
P Ř ÍLOHA 3
VZOR SMLOUVY 0 PŘ EVODU NEMOVITÝCH V ĚCÍÍ



SMLOUVA O P ŘEVODU NEMOVITÝCH V ĚC Í

mez i

MEDOX HQ a . s

jako Prodávajícím na stran ě jedn é

a

Městskou částí Praha 1 3

jako Kupujícím na stran ě druhé

32



SMLOUVA O PŘEVODU NEMOVITÝCH V ĚC Í
(„Smlouva” )

SMLUVNÍ STRANY :

(1) MEDOX HCI;, a .s .
společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem na adres e
Praha 4 - Mod řany, Pejevové 3418/2, PS Č 143 00, I ČO: 27926435, zapsána v obchodní m
rejst ř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12121, zastoupená Iv o
Kohoutem, č lenem p ředstavenstva a Ing . Ji ř ím Kubizňákem, č lenem p ředstavenstv a

(jako „druhý spole čník " spole čnosti ozna čované jako „HOCHTIEF - MEDOX” jehož vedoucí m
společníkem je na základ ě smlouvy o spole čnosti ze dne	 2014 společnost : HOCHTIEF C Z
a .s ., se sídlem na adrese Plze ňská 16/3217, 150 00 Praha 5, I ČO: 46678468, zapsaná v
obchodním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 )

( "Prodávající" ) ,

a

(2) Městská část Praha 1 3

sídlem Slune ční náměstí 2580/13, Praha 5, PS Č 158 00, IČO : 00241687, zastoupený [bude
dopiněno před podpisem této smlouvy]

jednající dle § 3 odst . 2 ve spojení s § 18 zákona č . 131/2000 Sb ., o hlavním m ě stě Praze, ve
zně ní pozdějších p ředpisů , a § 13 obecně závazné vyhlášky č . 55/2000 Sb . hl . m. Prahy, ve zně n í
pozd ějších p ředpisů , kterou se vydává Statut hlavního m ěsta Prahy

( "Kupující" ) ,

(Prodávající a Kupující jsou dále spole čně též jen jako „Smluvní strany” a jednotliv ě též jako „Smluvn í
strana") .

PREAMBUL E

VZHLEDEM K TOMU, Ž E

(A) Prodávající je vlastníkem nemovitých věcí, jak jsou specifikovány níže v č lánku 1 .1 této
Smlouvy ;

(B) Kupující má zájem nabýt nemovité v ěci, jak jsou specifikovány níže v č lánku 1 .1 této Smlouvy
do vlastnictví Hlavního m ě sta Prahy, se sídlem Praha 1, Staré M ěsto, Mariánské nám ěstí 2 ,
PSČ 110 01, IČO: 00064581 („HMP"), za podmínek specifikovaných v této Smlouv ě ;

(C) Dne [bude dopiněno před podpisem této smlouvy] uzav řely Smluvní strany na základ ě
výsledku otev řeného zadávacího ř ízení podle zákona č . 137/2006 Sb ., o ve řejných zakázkách ,
smlouvu o smlouv ě budoucí o p řevodu nemovitých v ěcí („Smlouva o smlouvě budoucí"), n a
jejímž základě se Prodávající zavázal krom ě jiného (i) provést nebo zajistit veškerou projek ční



a inženýrskou č innost pot řebnou k výstavbě Budovy (jak je definována níže v p lánku 1.1. této
Smlouvy) ; (ii) zajistit veškerá povolení pot řebné pro provedení výstavby Budovy („Povolení") ;
(iii) vybudovat Budovu ; (iv) nést rizika spojená s výše uvedenými č innostmi zp ůsobem
uvedeným ve Smlouvě o smlouvě budoucí; a (v) uzav ř ít s Kupujícím tuto Smlouvu, a Kupujíc í
se zavázal za spinění podmínek uvedených ve Smlouv ě o smlouvě budoucí uzav řít tuto
Smlouvu a zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu (jak je definována níže) .

(D)

	

Obě Smluvní strany si p řejí uzav ř ít tuto Smlouvu v souladu s č lánkem 2 Smlouvy .

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY TAKTO :

1. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO

1 .1 .

	

Prodávající prohlašuje, že je výlu čným a neomezeným vlastníkem následujícíc h
nemovitých věcí :

(a) Pozemku parc . č . [•] o výměře [•] m z [a pozemku parc . č . [•] o vým ěře [•] m Z ]
(„Pozemek") ,

Budovy č .p. [•], která je sou částí pozemku parc . č . [•] a která tvo ř í společně s ve řejným i
prostorami, v četn ě za ř ízení a dalšího vybavení, d ů m senior ů („Budova") ;vše vedeno
v katastru nemovitostí, v katastrálním území [•], obec Hlavní m ěsto Praha, zapsaných n a
LV č . [•], u Katastrálního ú řadu pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha
(Budova a Pozemek spole čně dále jen „Nemovitosti") .

[Pozn . : Identifikace Nemovitostí bude dopin ěna až v návrhu smlouvy o p řevodu
Nemovitostí p řiloženému k Výzvě dle reálného stavu (zápisu v katastru nemovitostí) . ]

Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkající se Nemovitostí tvo ř í P ř ílohu A této Smlouvy .

1 .2 . Prodávající prohlašuje, že Budova je platným a ú č inným kolauda čním souhlase m
vydaným stavebním ú řadem [bude dopiněno před podpisem smlouvy] dne [bude
dopiněno před podpisem smlouvy] pod č . j . [bude dopiněno před podpisem smlouvy]
určena pro ú čely využití jako d ům seniorů .

2. PŘEDMĚT SMLOUV Y

2 .1 . Prodávající touto Smlouvou Kupujícímu prodává Nemovitosti se všemi sou částmi a
p ř íslušenstvím a s veškerými k nim p ř íslušejícími právy a povinnostmi, za celkovou kupn í
cenu uvedenou v č lánku 3.1 této Smlouvy a v souladu s podmínkami stanovenými tout o
Smlouvou . Kupující Nemovitosti od Prodávajícího za Kupní cenu uvedenou v č lánku 3 . 1
níže kupuje a p ř ijímá je do výlu čného vlastnictví HMP za ceiIkovou Kupní cenu uvedeno u
v č lánku 3 .1 této Smlouvy a v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou .

2.2 . Prodávající touto Smlouvou Kupujícímu prodává také veškeré inženýrské sít ě, které
souvisejí a slouží k užívání Pozemku a Budovy a které Prodávající vlastní (vodovody ,
kanalizace, energetické a jiné vedení, včetně staveb a technických za ř ízení, které s nim i
provozně souvisí), a to v četně všech sou částí a p ř íslušenství .

2.3 . Smluvní strany prohlašují, že Prodávající byl na základ ě Smlouvy o smlouvě budouc í
povinen zajistit na své náklady vypracování jakýchkoliv výkres ů , specifikací, zpráv ,
vzorc ů , výpočtů , softwaru a jiných dokument ů a údajů , které byly nezbytné nebo s e
vztahovaly k vydání Povolení nebo realizaci, dokon čení, testování, provozu, údržb ě a
změ nám stavby Budovy ze stavebního a technického hlediska, které byly, jsou neb o
mohou být pot řebné pro provedení výstavby Budovy („Projektová dokumentace") .



Podpisem této Smlouvy Prodávající bezúplatn ě poskytuje Kupujícímu nevypověditelne ,
výhradní, p řevoditelné a neomezené právo (licenci) k vytvá ření kopií, užívání a
zp ř ístupně ní dalším osobám Projektové dokumentace nebo jakékoliv její části a také
jakýchkoliv dokument ů , listin, náč rtů , návrh ů , změn Projektové dokumentace, program ů
a dat vytvo řených nebo poskytnutých Prodávajícím na základ ě Smlouvy o smlouv ě
budoucí, jež požívá nebo m ůže požívat ochrany podle právních p ředpisů v oblast i
ochrany duševního vlastnictví, v četně práva upravovat a m ěnit takováto díla, a to z a
ú čelem realizace, provozování, užívání, údržby, zm ě n, úprav, oprav a demolice Budov y
nebo jeho jednotlivých částí . Toto právo udě luje Prodávající Kupujícímu na dob u
neurč itou a bude oprav ň ovat také jakoukoli osobu, která bude řádným vlastníkem neb o
uživatelem p ř íslušné části Budovy .

3 .

	

KUPNÍ CEN A

[Pozn . : údaje v hranatých závorkách v č l. 3 .1-3.3 budou dopin ěny v návrhu smlouvy o
převodu Nemovitostí p řiloženému k Výzvě, přičemž Kupní cena bude odpovídat Kupn í
ceně dle článku 8.1 Smlouvy o smlouvě budoucí]

3 .1 . Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Nemovitosti je (*kupní cena z a
Pozemek bez DPH plus kupní cena za Budovu bez DPH],- K č („Kupní cena" ) plus DPH ve
výši [*DPH z kupní ceny za Budovu],- K č s tím, že z toho kupní cena za Pozemek je
(*kupní cena za Pozemek ve výši ur čené znaleckým posudkem],- K č bez DPH a kupn í
cena za Budovu je (*Kupní cena dle Smlouvy o smlouv ě budoucí mínus kupní cena z a
Pozemek bez DPH],- K č plus DPH ve výši [*DPH z kupní ceny za Budovu],- K č .

3 .2 . Částka ve výši (*výše vyplacené Zálohy dle Smlouvy o smlouv ě budoucí],- K č byl a
Kupujícím uhrazena Prodávajícímu p řed podpisem této Smlouvy na základ ě Smlouvy o
smlouv ě budoucí formou záloh na Kupní cenu, a to postupn ě ve t řech částe h na základ ě
zálohových faktur vystavených Prodávajícím a dalších doklad ů uvedených ve Smlouvě o
smlouv ě budoucí a ve výši a lh ů tách uvedených ve Smlouv ě o smlouvě budoucí .

3.3 . Kupující uhradí zbývající část Kupní ceny ve výši [*( částka Kupní ceny dle č lánku 3 .1 +
částka DPH za Budovu dle č lánku 3 .1) mínus částka Zálohy dle č lánku 3 .2] sníženou o
částku odpovídající dani z nabytí nemovitých v ěcí dle č lánku 3.5 (bude-li tato da ňová
povinnost na stran ě Budoucího prodávajícího existovat) Prodávajícímu ve lh ů tě 7 dnů od
doručení :

3 .3 .1 .

	

této Smlouvy podepsané oběma Smluvními stranami ;

3 .3 .2 . návrhu na vklad vlastnického práva k Nemovitostem do katastru nemovitost í
ve prospěch HMP a do správy Kupujícího potvrzeného p ř íslušným katastrální m
ú řadem; a

3 .3 .3 . výpisu z listu vlastnictví k Nemovitostem Prodávajícím Kupujícímu (a) s e
zapsaným výlučným vlastnickým právem Prodávajícího k Pozemku, jehož
sou částí bude Budova (b) vyzna čenou plombou ve vztahu k vklaaovému ř ízen í
ve věci vkladu vlastnického práva k Nemovitostem ve prosp ě ch HMP a ve
správě Kupujícího na základ ě této Smlouvy, a (c) na listu vlastnictví nebudo u
uvedena jakákoliv práva t řetích osob k Nemovitostem s výjimkou prá v
Kupujícího dle Smlouvy o smlouvě budoucí, v ěcných b řemen vzniklých po
uzav ření této Smlouvy nezbytných pro výstavbu Budovy nebo jeho provo z
(inženýrské sít ě ) a dále práv, s nimiž po uzav ření Smlouvy o smlouvě budouc í
Kupující vyslovil p ředchozí písemný souhlas, an'í zde nebudou vyzna čeny
plomby či poznámky pro jakákoliv jiná ř ízení ve věci zápisu práv t řetích oso b
k Nemovitostem do katastru nemovitostí ; a

35



3.3 .4 .

v p ř ípad ě , že Prodávající uskute čňoval stavbu Budovy prost řednictvím
Zhotovitele stavby, neodvolatelné a nepodmín ě né bankovní záruky jako
prost ředek zajišt ě ní nároků z vad uplatněných Kupujícím v Záru č ní době
(definované ve Smlouv ě o smlouvě budoucí kupní) dle Smlouvy s e
zhotovitelem a Smlouvy o p řevodu práv (jak jsou definovány ve Smlouv ě o
smlouvě budoucí) a spinění ostatních povinností Zhotovitele stavby vůč i
Kupujícímu dle Smlouvy se Zhotovitelem stavby a Smlouvy o p řevodu práv (ja k
jsou definovány ve Smlouv ě o smlouvě budoucí), splatné na první výzvu,
vystavené ve prosp ěch Kupujícího jako oprávn ěného na náklady Prodávajícího ,
resp . Zhotovitele stavby a vydané renomovanou bankou na částku ve výši 5 %
z původní Kupní ceny dle Smlouvy o smlouv ě budoucí . V takovém p řípadě
doru č í Prodávající Bance rovn ěž uzav řenou Smlouvu o p řevodu práv a
bankovní záruka dle tohoto č lánku musí být vystavena po uzav ření Smlouvy o
p řevodu prá v

(„Bankovní záruka") .

3.4. Prodávající a/nebo Zhotovitel stavby zajistí, aby Bankovní záruka byla platná a ú č inná
ode dne p ředání Bankovní záruky Kupujícímu do uplynutí 6 m ěsíců po uplynutí Záru čn í
doby dle č lánku 5 .1 .2 této Smlouvy . Pokud podmínky Bankovní záruky stanoví datu m
ukon čení platnosti č i úč innosti p řed výše uvedeným datem vypršení Bankovní záruky ,
Prodávající a/nebo Zhotovitel stavby prodlouží platnost Bankovní záruky (dodatke m
nebo vystavením nové) nejpozd ě ji do 21 dnů p řed uplynutím data platnosti uvedené m
v Bankovní záruce . Kupující je oprávn ěn uplatnit nárok z Bankovní záruky za ú čele m
uspokojení nárok ů na zaplacení částek splatných dle této Smlouvy, na které má Kupujíc í
dle této Smlouvy nárok v p ř ípad ě , že :

(c) Prodávající a/nebo Zhotovitel stavby neprodlouží platnost Bankovní záruky dl e
postupu uvedeného v tomto č lánku. V takovém p ř ípad ě je Kupující oprávn ěn
čerpat celou částku Bankovní záruky za účelem zajištění povinností Prodávajícíh o
dle této Smlouvy , a to z ř ízením jistoty na ú č tu Kupujícího ;

(d) Prodávající a/nebo Zhotovitel stavby] neuhradí Kupujícímu jakoukoli smluvn í
pokutu, náhradu újmy, náklady č i jinou platbu dle i;lánku 5 této Smlouvy nebo
nevydá bezd ůvodné obohacení vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou (v četně
p ř ípadu, kdy dojde k odstoupení od těchto smluv) do 20 dn ů od p ř ijetí žádost i
Kupujícího .

Kupující vrátí Bankovní záruku Prodávajícímu nebo Zhotoviteli stavby do dvaceti (20) dn ů
poté, co uplynulo šest (6) m ěsíců po uplynutí Záru č ní doby dle č lánku 5 .1.2 dle této
Smlouvy .

3 .5 . Částka odpovídající da ňové povinnosti Prodávajícího k odvedení daně z nabyt í
nemovitých v ěcí (bude-li tato da ňová povinnost na straně Budoucího prodávajícíh o
existovat) bude Kupujícím uhrazena na bankovní ú čet p ř íslušného finan čního ú řadu d o
t ř í pracovních dn ů od p ředložení kopie da ňového p řiznání k dani z nabytí nemovitýc h
věcí Prodávajícího s razítkem podatelny p ř íslušného finančního ú řadu .

PŘEVZETÍ NEMOVITOST Í

Smluvní strany potvrzují, že Kupujícímu bude umožněno Nemovitosti p řevzít a zaháji t
jejich užívání nejpozd ě ji do 10 dn ů od uzav ření této Smlouvy, pokud si Smluvní stran y
písemně nesjednají jiné datum p řevzetí Nemovitostí .

Oprávně ní zástupci Kupujícího a Prodávajícího k datu p ředání Nemovitostí vyhotoví a

4 .

4 .1 .

4 .2 .

?6 i



podepíší protokol o p ředání a p řevzetí Nemovitostí .

5 .

	

ODPOV ĚDNOST ZA VADY

5.1 . Prodávající tímto dává Kupujícímu na Budovu záruku vhodnosti použití k danému ú čelu a
odpovídá za to, že Budova nebo jeho jednotlivé části budou mít vlastrosti stanoven é
v obecně závazných právních p ředpisech, Projektové dokumentac , Požadavcíc h
Budoucího kupujícího (definované ve Smlouv ě o smlouvě budoucí), Návrhu Budoucíh o
prodávajícího (definované ve Smlouv ě o smlouvě budoucí), p ř íslušných právn ě
závazných českých a evropských technických normách ( ČSN, EN), odpovídající ú čel u
Smlouvy o smlouvě budoucí a /nebo této Smlouvy a řádné stavební praxi ve vztahu k :

5 .1 .1 .

	

veškerým železobetonovým konstrukcím a stavebním pracírn týkajícím se
provedení konstrukcí na záru ční dobu v délce sto dvacet (120) m ěsíců ;

5.1.2 .

		

veškerým stavebním prvk ů m Budovy na záru ční dobu v délce šedesáti (60 )
měsíc ů ,

5 .1 .3 . veškerým technologickým za ř ízením a za ř izovacím p ředmětům Budovy n a
Záruční dobu rovnající se záru ční době poskytované výrobcem p ř íslušnýc h
prvk ů Budovy nejmén ě však na dobu dvaceti č ty ř (24) m ěsíců .

(dále jen souhrnn ě „Záru ční doba” nebo „Záru ční doby") .

Délka Záru ční doby se po č ítá ode dne vystavení Protokolu o dokončení (jak je definová n
ve Smlouv ě o smlouv ě budoucí) .

5 .2 . Aby byla Budova ve stavu vyžadovaném Smlouvou o smlouv ě budoucí a touto Smlouvou
(s výjimkou p ř irozeného opot řebování) k datu, kdy vyprší odpovídající Záruční doba ,
Prodávající provede veškeré práce požadované k odstran ění vad, které ayly oznámen y
Kupujícím (nebo v jeho zastoupení) b ěhem nebo v den vypršení Záru č ní doby pro
Budovu .

Vady Budovy, které se projeví v Záru ční dob ě , Kupující oznámí Prodávajícímu b ě hem
Záru č ní doby bez zbyte čného odkladu od projevení vady, nejpozd ěji však v poslední den
p ř íslušné Záru ční doby, p ř ičemž uvede jejich popis, jak se projevují, pop ř . jakým
způsobem je požaduje odstranit .

Prodávající se zavazuje pro odstran ění řádn ě oznámené vady Budovy bezplatn ě provés t
veškeré práce s tím, že práce je povinen zahájit do 24 hodin od oznámení v p ř ípadě va d
bránících řádnému užívání pokoje nebo Budovy nebo do t ř í (3) dnů od oznámen í
v p ř ípad ě vad nebránících řádnému užívání pokoje nebo Budovy, pokud se Smluvn í
strany v konkrétním p ř ípad ě nedohodnou jinak s tím, že datum odstraně ní vady bud e
dohodnuto Smluvními stranami, nebo pokud se Smluvní strany nedohodnou, bud e
stanoveno Kupujícím podle jeho uvážení s p ř ihlédnutím k proveditelnosti ,
technologickým a klimatickým podmínkám a jeho pot řebám .

Oprávně nost vady oznámené Kupujícím v p ř ípadech, kdy ji Prodávající neuzná, bud e
zjištěna nezávislým soudním znalcem ustanoveným Kupujícím, k jehož osob ě má
Prodávající právo podat své vyjád ření . V p ř ípadě , že vada bude znalcem uznána jak o
oprávn ě ná, Prodávající odstraní vadu ve lh ů tách stanovených výše a uhradí Kupujícím u
náklady na ur čení nezávislým soudním znalcem do deseti (10) dn ů od doručení jejich
vyúč tování .

V p ř ípadě výskytu jakékoliv vady, která byla oznámena b ě hem nebo v den vypršen í
Záruční doby a která bude bránit užívání jednoho č i více pokoj ů v Budově , zaplat í
Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,- K č za každý pokoj, který nebud e
možné pro tuto vadu užívat, a každý zapo čatý kalendá řní den, ve kterém nebude možn é

37

	

,Q , .



daný pokoj pro tuto vadu užívat .

V p ř ípad ě , že se Prodávající ocitne v prodlení s odstran ě ním jakýchkoliv vad, které byl y
oznámeny během nebo v den vypršení Záru ční doby, zaplatí Prodávající Kupujícím u
smluvní pokutu ve výši 200,- K č za každý zapo čatý den prodlení s odstran ěním každ é
jednotlivé vady .

5 .3 . Pokud Prodávající nedokonč í zbývající práce anebo neodstraní vady ve lh ů tách podl e
Smlouvy o smlouv ě budoucí a/nebo podle této Smlouvy a práce na odstran ění vad mě l y
být provedeny na náklady Prodávajícího, je Kupující oprávn ě n (dle vlastního uvážení )
provést p ř íslušné práce sám nebo je nechat provést jinou osobou na náklad y
Prodávajícího, avšak s tím, že Prodávající za tyto práce neodpovídá . Prodávající je pa k
povinen uhradit Kupujícímu ú čelně vynaložené náklady vzniklé p ř i odstraňování vad
nebo poškození zvýšené o 10 % t ěchto náklad ů , které budou p ředstavovat smluvn í
pokutu za porušení této povinnosti, do 21 dn ů od doručení žádos':i Kupujícího
Prodávajícímu . V p ř ípadě , kdy ze záru č ních podmínek p ř íslušné části Budovy vyplývá, ž e
záru č ní opravy mohou být provád ě ny pouze autorizovanou osobou pod ztrátou práv z e
záruky, je Kupující oprávn ě n p řevzít k odstran ění vad pouze takovouto osobu .

5.4 . Zárove ň s touto Smlouvou uzav řeli Prodávající jako p řevodce, Kupující jako Nabyvatel a
Zhotovitel stavby smlouvu, jejímž p ředmě tem je p řevod práv a povinností Prodávajícíh o
ze Smlouvy se zhotovitelem, která jsou definována v č lánku 162 Smlouvy o smlouv ě
budoucí, p ředevším pak p řevod práv Prodávajícího v ůč i Zhotoviteli stavby vyplývajícíc h
z p ř ípadných vad Budovy („Smlouva o p řevodu práv") . Strany se dohodly, že nároky
plynoucí odpov ědnosti za vady Budovy v rozsahu upraveném v č lánku 5 .1 až 5 .3 této
Smlouvy a další práva postoupená Smlouvou o p řevodu práv, bude Kupující uplat ňovat
p ř ímo vůč i Zhotoviteli stavby (a za tímto ú čelem je zejména oprávn ěn uplatnit právo n a
čerpání bankovní záruky dle č lánku Chyba! Nenalezen zdroj odkaz ů . této Smlouvy) .
Pokud však z jakéhokoli důvodu Zhotovitel stavby povinnosti plynoucí z vad Budov y
a/nebo dalších nárok ů postoupených Smlouvou o p řevodu práv v ůči Kupujícímu nespin í
a nebude možné (vyjma d ůvodů zp ůsobených prokazateln ě jednáním č i neč innost í
Kupujícího) tyto nároky uspokojit ani z výše uvedené bankovní záruky, je povinen tyt o
nároky Kupujícího v piném rozsahu uspokojit Prodávající .

6 .

	

PROHLÁŠENÍ, ZÁVAZKY A ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍH O

6.1 .

	

Prodávající prohlašuje a zaru čuje, že

a) je jediným a výlu čným vlastníkem Nemovitostí a je oprávn ě n s tímto majetkem
disponovat v rozsahu p ředpokládaném touto Smlouvou ;

b) je oprávněn uzav ř ít a pinit tuto Smlouvu, která je pro n ě j pin ě a bezpodmíne čn ě
závazná a že uzav ření ani pině ní této Smlouvy nep ředstavuje porušení žádnýc h
dohod, v níž je Prodávající smluvní stranou, nebo jakýchkoli závazných právníc h
p ředpisů a vnit řních p ředpisů Prodávajícího ;

c) pině ní závazk ů vyplývajících z této Smlouvy není v rozporu se zakládacími a
organiza čními dokumenty Prodávajícího č i jakýmikoli dokumenty podobné povahy ,
ani s jakýmikoli rozhodnutími soud ů , rozhodč ími nálezy, č i správními rozhodnutími ,
která se týkají Prodávajícího ;

d) uzav ření této Smlouvy ani uskute čn ě ní p ředmě tu zamýšleného touto Smlouvo u
nep ředstavují (i) porušení jakýchkoli závazk ů vyplývajících z p ř íslušných zákon ů
platných v jakékoli zemi, které jsou závazné pro Prodávajícího ; (ii) nejsou v rozpor u
s jakýmkoli požadavkem, rozhodnutím č i p ř íkazem jakéhokoli správního orgánu č i
soudu, ani v rozporu s jakýmkoli rozhod č ím nálezem závazným pro Prodávajícího ;



g )

h)

(iii) nep ředstavují porušení jakýchkoliv majetkových práv t řetích stran ze stran y
Prodávajícího ;

e) byly spině ny všechny podmínky definované ve stanovách č i podobných
společenských dokumentech Prodávajícího a v platných zákonech s ohledem n a
p ředm ě t této Smlouvy . Bez omezení obecné platnosti výše uvedeného platí, ž e
Prodávajícímu byly ud ě leny všechny nezbytné souhlasy a nezbytná povolení a
současně byly ud ě leny všechny souhlasy a všechna povolení ze :strany státních
orgánů , stejně jako všechny souhlasy a všechna povolení, která je Prodávajíc í
povinen si zajistit na základ ě zákona (včetně souhlas ů valné hromady č i jiných
orgánů Prodávajícího) a Prodávající uskutečnil všechny nezbytné kroky k povolen í
uzav ření a pin ění této Smlouvy ze strany Prodávajícího ;

f) jeho majetek není p ředmě tem insolven čního ř ízení a Prodávajícímu nejsou znám a
žádná rizika zahájení takového ř ízení;

neexistují žádné okolností, které by vyžadovaly zrušení spole čnosti s likvidací ;

není mu známo, že by byl ú častníkem soudního, rozhod č ího nebo správního ř ízení,
které by mohlo mít vliv na pin ění jeho závazk ů vyplývajících z této Smlouvy, a že s i
Prodávající není vědom žádné hrozby takového ř ízení ;

i) Nemovitosti nejsou a nebudou ke dni uzav ření této Smlouvy, ani ke dni podán í
návrhu na vklad vlastnického práva HMP k Nemovitostem do katastru nemovitost í
zatíženy žádnými p ředkupními právy (s výjimkou p ředkupního práva z ř ízeného n a
základ ě Smlouvy o p ředkupním právu k Pozemku a Budov ě , jakožto sou část í
Pozemku, uzav řené dle Smlouvy o smlouvě budoucí), zástavními právy, budoucím i
zástavními právy č i podzástavními právy (s výjimkou zástavního práva z ř ízeného n a
základ ě Smlouvy o zástavním právu k Pozemku a Budov ě , jakožto sou částí Pozemku ,
uzav řené dle Smlouvy o smlouv ě budoucí), právem stavby, budoucího vým ě nku ,
p ř idatným spoluvlastnictvím, správou sv ěřeneckého fondu, výhradou vlastnickéh o
práva, výhradou práva zp ě tné koup ě , výhradou práva zpě tného prodeje, zákazem
zcizení nebo zatížení, výhradou práva lepšího kupce, ujednáním o koupi na zkoušku ,
věcnými b řemeny, vzdáním se práva na náhradu škody na Pozemku, právy nájmu ,
pachtu nebo užívání nebo jinými právy t řetích stran nebo závazky vůč i t řetí m
osobám s výjimkou věcných b řemen vzniklých po uzav ření této Smlouvy nezbytnýc h
pro výstavbu Budovy nebo jeho provoz (inženýrské sít ě) a dále práv, s nimiž po
uzav ření Smlouvy o smlouvě budoucí Kupující vyslovil p ředchozí písemný souhlas ;

j) Nemovitosti jsou a budou ke dni uzav ření této Smlouvy, jakož i ke dni podání návrh u
na vklad vlastnického práva HMP k Nemovitostem do katastru nemovitostí prost y
veškerých právních vad, zejména v četně nevy řešených restitu čních nároků , a
neexistují žádné da ňové ani jiné pohledávky nebo nesplacené závazky po lh ů tě
splatnosti ve vztahu k p ředm ě tným Nemovitostem ;

k) Nemovitosti jsou prosty jakýchkoliv faktických vad a bez p ř ítomnosti jakýchkol i
nebezpe čných látek, kontaminantů , zneč išťujících látek, toxických látek, odpad ů an i
materiál ů ší ř ících infekci na Nemovitostech, které by mohly ohrozit životní prost řed í
nebo zdraví osob ;

I) Nemovitosti nejsou p ředmě tem jakéhokoli opat ření správního orgánu, které by vedl o
k vyvlastn ění Nemovitostí, ani jakéhokoli soudního, rozhod č ího nebo správního
ř ízení v souvislosti s ur čením vlastnického nebo jiného práva vztahujícího s e
k Nemovitostem;



6 .2 . Prodávající se zavazuje, že do okamžiku podání návrhu na zápis vlastnického práv a
k Nemovitostem ve prosp ěch Kupujícího na základ ě této Smlouvy neu činí žádné právn í
ani faktické kroky, které by mohly ovlivnit nebo zm ě nit stav Nemovitostí, který
Prodávající zaru čuje v č lánku 6 .1 výše, nebo které by vedly k p řevodu Nemovitostí n a
t řetí osobu .

6.3 . Jestliže se kterákoli prohlášení Prodávajícího uvedené v č lánku 6 .1 této Smlouvy ukáž e
jako nepravdivé a/nebo neúpiné a/nebo zavád ě jící a jestliže takový nedostatek nen í
napraven a/nebo odstran ěn Prodávajícím ani v dodatečné lhů tě 20 (dvaceti) dn ů od
okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako nepravdivé /nebo neúpiné a/neb o
zavád ě jící, je Kupující oprávn ěn od této Smlouvy odstoupit .

7. UKONČENÍ A SANKC E

7.1 .

	

Tato smlouva m ů že být ukon čena písemnou dohodou Smluvních stran neb o
odstoupením dle č lánků 6.3, 8 .2 a 8 .7 této Smlouvy .

7 .2 . Doručením oznámení o odstoupení se tato Smlouva od po čátku ruší a každá Smluvn í
strana je povinna vrátit druhé Smluvní stran ě vše, co podle této Smlouvy obdržela .
Odstoupení nabývá ú č innosti t řetím dnem od prokazatelného odeslání oznámení o
odstoupení druhé stran ě . Odstoupením však není dot čen nárok na úhradu smluvn í
pokuty a/nebo náhradu újmy dle této Smlouvy .

7 .3 . V p ř ípadě prodlení s jakoukoli platbou podle této Smlouvy je p ř íslušná Smluvní strana ,
která má nárok na platbu, oprávněna požadovat od druhé Smluvní strany úhradu úrok u
z prodlení v zákonné výši stanovené p ř íslušným právním p ředpisem .

8. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

8.1 .

	

HMP nabude vlastnické právo k Nemovitostem vkladem vlastnického práva do katastr u
nemovitostí . Nemovitosti se Kupujícímu svěřují dnem jejich nabytí do vlastnictví HMP .

8.2 . Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí ve prosp ě ch HMP podepíš í
obě Smluvní strany v den podpisu této Smlouvy a k p ř íslušnému katastrálnímu ú řadu je j
podá Prodávající do p ě ti (5) dn ů od uzav ření této Smlouvy a spinění požadavk ů
stanovených obecn ě závaznými p ředpisy pro jeho podání, zejména pak podmínko u
uvedenou v ust . § 21 odst 1. vyhl . č . 55/2000 Sb . HMP, kterou se vydává Statu t
hl .m .Prahy . Prodávající zašle nejpozd ěji do pě ti (5) dnů ode dne podání návrhu na vkla d
ve prospěch HMP kopii návrhu na vklad vlastnického práva k Nemovitostem do katastr u
nemovitostí opat řeného razítkem p ř íslušného katastrálního ú řadu ov ěř ující jeho podání .
Pokud nebude návrh v souladu s první v ě tou tohoto č lánku 8 .2 podán do jednoh o
měsíce od uzav ření této Smlouvy, je Budoucí kupující oprávn ě n od této Smlouvy
odstoupit .

8.3 .

	

Smluvní strany se výslovn ě dohodly, že katastrální ú řad zapíše změnu vlastnického práv a
vyplývající z této Smlouvy ve prosp ěch HMP .

8.4 .

	

Nebezpeč í škody na Nemovitostech p řechází na HMP dnem p ředání a p řevzet í
Nemovitostí dle č lánku 4. této Smlouvy .

8 .5 . V období od podpisu této Smlouvy do dne vydání rozhodnutí p říslušnéhc katastrálníh o
ú řadu o povolení vkladu vlastnického práva k Nemovitostem ve prosp ěch HMP je
Prodávající povinen zdržet se jakýchkoliv úkon ů , kterými by se právní č i faktický sta v
Nemovitostí zhoršil, zejména z ř ídit p ředkupní práva, zástavní práva, v ě cná b řemena ,
práva nájmu č i užívání .

8.6 .

	

V p ř ípadě , že p ř íslušný katastrální ú řad p řeruší ř ízení o povolení vkladu, jsou Smluvn í

40



strany povinny si poskytnout veškerou pot řebnou sou č innosti k tomu, aby byly p řekážky
ř ízení co nejrychleji odstran ěny nebo aby byly nedostatky v kupní smlouv ě a/nebo
návrhu na vklad v co nejkratší lh ů tě odstran ě ny, tak, aby katastrální ú řad povolil vkla d
vlastnického práva do katastru nemovitostí co nejrychleji .

8 .7 . Pokud katastrální ú řad zamítne pravomocným rozhodnutím návrh na vklad vlastnickéh o
práva k Nemovitostem ve prosp ě ch HMP, a to z d ůvodů neplatnosti nebo právníc h
nedostatk ů v této Smlouv ě , je kterákoliv ze Smluvních stran oprávn ě na od této Smlouvy
odstoupit . V takovém p ř ípadě se Smluvní strany zavazují uzav ř ít novou kupní smlouvu o
p řevodu vlastnického práva k Nemovitostem na HMP nejpozd ě ji do 45 dn ů ode dn e
právní moci rozhodnutí katastrálního ú řadu o zamítnutí vkladu vlastnického práv a
k Nemovitostem („Nová kupní smlouva") s tím, že text Nové kupní smlouvy bude pin ě
odpovídat textu této Smlouvy s výjimkou t ěch ustanovení, která obsahují vytknut é
právní nedostatky . Ustanovení této Smlouvy obsahující vytknuté právní nedostatk y
budou nahrazena v dobré ví ře v Nové kupní smlouvě novými ustanoveními tak, aby byl y
odstran ě ny vytknuté právní nedostatky, avšak zárove ň, aby obsah a smysl t ěchto
ustanovení zů stal zachován . Kterákoliv ze Smluvních stran m ůže vyzvat druhou Smluvní
stranu k uzav ření Nové kupní smlouvy spolu s p ředložením opraveného návrhu Nov é
kupní smlouvy, p ř ičemž vyzvaná Smluvní strana je povinna uzav ř ít opravenou Novo u
kupní smlouvu nejpozd ě ji do deseti (10) dn ů od doru čení p ř íslušné výzvy a opravenéh o
návrhu Nové kupní smlouvy .

8 .8 . Smluvní strany se dohodly, že pokud Prodávající nepiní svů j závazek uzav ř ít Novou kupn í
smlouvu v souladu s ustanovením č lánku 8 .7 této Smlouvy uhradí Kupujícímu smluvn í
pokutu ve výši 50 % z Kupní ceny . Zaplacením smluvní pokuty není dot čeno práv o
Kupujícího požadovat náhradu škody ve výši p řevyšující částku p ř íslušné smluvní pokuty .

8 .9 . Prodávající se zavazuje podat p ř iznání k dani z nabytí nemovitých v ěcí u p ř íslušnéh o
finan čního ú řadu do 15 dn ů poté, co Prodávající obdrží tuto Smlouvu s doložko u
Katastrálního ú řadu, potvrzující zápis vlastnického práva k Nemovitostem ve prosp ěch
HMP do katastru nemovitostí a rovn ěž v zákonem stanovené lh ů tě i p ř íslušnou da ň
z nabytí nemovitostí uhradit . Toto ustanovení se uplatní, bude-li dle aktuáln ě platné
právní úpravy existovat da ňová povinnost Budoucího prodávajícího odvést da ň z nabyt í
nemovitých věcí .

8 .10 . Prodávající uhradí poplatky p ř ímo spojené s prodejem a koupí Nemovitostí a s jejic h
zápisem do katastru nemovitostí . Tyto poplatky zahrnují poplatky spojené ov ěřováním
podpisů na této Smlouv ě a administrativní poplatky spojené s provedením zápisu d o
katastru nemovitostí (kolky) .

8 .11 . Prodávající se zavazuje zajistit na své náklady vyhotovení znaleckého posudku pro ú čely
stanovení výše a úhrady dan ě z nabytí nemovitostí a jedno vyhotovení znaleckého
posudku v originále č i ú ředn ě ověřené kopii p ředat Kupujícímu, a to nejpozd ě ji ve lhů tě
k podání p ř iznání k dani z nabytí nemovitostí stanovené p ř íslušným právním p ředpise m
upravujícím da ň z nabytí nemovitých věcí . Toto ustanovení se uplatni, bude-li dl e
aktuálně platné právní úpravy existovat da ňová povinnost Budoucího prodávajícíh o
odvést da ň z nabytí nemovitých v ěcí .

	

9 .

	

DORUČOVÁN Í

9 .1 . Veškerá oznámení, výzvy, žádosti a jiná sd ě lení doru čovaná druhé Smluvní straně podle
této Smlouvy („Oznámení") musí být vyhotovena a doru čena v písemné podob ě .
Oznámení bude považováno za řádn ě doručené druhé Smluvní stran ě , pokud bud e
doručeno osobn ě , kurýrní službou nebo doporu čenou poštou na níže uvedenou adres u
p ř íslušné Smluvní stran ě nebo jakoukoli jinou adresu, kterou tato Smluvr í strana ur č í a



písemn ě oznámí druhé Smluvní straně .

(a ►

	

Prodávající :
[bude dopin ěno až p řed podpisem této smlouvy]
[bude dopiněno až před podpisem této smlouvy]
Tel :

	

[bude dopin ěno až p řed podpisem této smlouvy ]
Fax :

	

[bude dopiněno až p řed podpisem této smlouvy]

(b)

	

Kupujíc í
[bude dopin ěno až p řed podpisem této smlouvy]
[bude dopin ěno až p řed podpisem této smlouvy]
Tel :

	

[bude dopin ěno až p řed podpisem této smlouvy]
Fax :

	

[bude dopin ěno až p řed podpisem této smlouvy ]

10 .

	

ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN Í

	

10 .1 .

	

Tato Smlouva a její výklad se ř ídí p ř íslušnými právními p ředpisy České republiky .

	

10 .2 .

	

Obě smluvní strany tímto na sebe p řebírají nebezpe č í změ ny okolností a výslovn ě
vylučují použití § 1765 a § 1766 zákona č . 89/2012 Sb . občanský zákoník .

10 .3 . Pokud se Smluvní strany výslovn ě písemně nedohodnou jinak, ponese každá Smluvn í
strana své vlastní náklady na právní nebo finan ční poradce, notá ře, zprost ředkovatele a
další t řetí osoby, které Smluvní strana využívá v souvislosti s touto Smlouvou a/neb o
v souvislosti s koupí a prodejem Nemovitostí .

10.4 . Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávn ěnými zájmy druh é
Smluvní strany a v souladu s ú čelem této Smlouvy a že uskute ční veškeré právní jednání,
která se ukáží být nezbytné pro dodržení závazků upravených touto Smlouvou .

10 .5 . Pokud se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným, pa k
platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení z ů stává nedot čena, pokud z povah y
takového ustanovení nevyplývá, že jej nelze od ostatních ustanovení Smlouvy odd ě lit .
Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové ustanovení ustanovením platným a
vymahatelným, které bude odpovídat smyslu a ú čelu neplatných nebo nevymahatelnýc h
ustanovení .

10 .6 . V p ř ípad ě , že n ěkteré ze Smluvních stran by mohlo být č i bude znemožn ěno pině n í
závazk ů podle této Smlouvy událostí vyšší moci, je tato Smluvní strana povinna oznámi t
výskyt události č i okolnosti vyšší moci druhé Smluvní stran ě , přičemž v tomto oznáme n
uvede závazky, které není nebo nebude v d ůsledku události vyšší moci schopna pini t
Oznámení bude doru čeno bezprost ředně poté, co se p ř íslušná Smluvní strana o událost i
nebo okolnosti vyšší moci dov ědě la (p ř ípadně mě la č i mohla dov ědě t, pokud by
postupovala s řádnou péč í) . Poté, co p ř íslušná Smluvní strana událost vyšší moci oznámí ,
nebude neschopnost pinit závazky podle této Smlouvy p ředstavovat porušení Smlouvy
po dobu trvání události vyšší moci zabra ň ující v pin ě ní . Pro ú čely této Smlouvy vyšší mo c
zahrnuje mimo řádné události nebo okolnosti, které Smluvní strana nemohla p ředvída t
nebo kterým nemohla zabránit p řed uzav řením této Smlouvy p ř ijetím preventivníc h
opat ření, a rovn ěž události, které jsou mimo kontrolu Smluvní strany a které nebyly
zp ůsobeny úmyslným jednáním nebo v d ůsledku nedbalosti č i nekonání na stran ě
kterékoli Smluvní strany a které v podstatné mí ře komplikují nebo znemoffiují pin ěn í
závazk ů podle této Smlouvy kteroukoli Smluvní stranou .

	

10 .7 .

	

Pro vylou čení pochybností se uvádí, že Smlouva o smlouv ě budoucí, tato Smlouva ,
Smlouva o zástavním právu, Smlouva o p ředkupním právu a Smlouva o p řevodu práv a

42



(jak je definována ve Smlouv ě o smlouvě budoucí) nejsou vzájemn ě závislým i
smlouvami . Zánik kterékoliv z výše uvedených smluv jiným způsobem nebo neplatnos t
kterékoliv z nich nezp ůsobuje zánik ostatních smluv . Uzav řením této Smlouvy nedochaz í
k zániku Smlouvy o smlouvě budoucí, ani k zániku ostatních práv a povinností Smluvníc h
stran dle Smlouvy o smlouvě budoucí .

10 .8 . Smluvní strany se pokusí vy řešit smírně a v dobré ví ře veškeré spory, které moho u
vzniknout v souvislosti s touto Smlouvou . Pokud Smluvní strany nevy řeší jakýkoli spo r
vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní do t ř iceti (30) dn ů , bude takový spor s
konečnou platností vy řešen p ř íslušnými soudy ČR .

10 .9 .

	

Tato Smlouva p ředstavuje úpinou dohodu mezi Smluvními stranami v náležitostec h
touto Smlouvou upravených . P ř ílohy této Smlouvy jsou její nedílnou sou částí .

10.10 . Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána v devíti (9) shodných vyhotoveních, p řičemž
každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních a pét (5) vyhotovení v jazyc e
českém jsou ur čeny p ř íslušnému katastrálnímu ú řadu pro Hlavní m ěsto Prahu ,
katastrální pracoviště Praha .

10.11.

	

Tuto Smlouvu lze měnit, dopl ňovat a upravovat pouze ve form ě písemných dodatk ů
podepsaných ob ěma Smluvními stranami .

10.12 .

	

Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podepsání ob ěma Smluvními stranami .

11 .

	

DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ DLE ZÁKONA O HLAVNÍM M ĚSTE PRAZ E

11 .1 .

	

Kupující prohlašuje, že uzav ření této Smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem Kupujícíh o
usnesením č . [•] ze dne [•] .

11.2 . Toto prohlášení se č iní podle ustanovení § 43 zákona č . 131/2000 Sb ., o hlavním m ě stě
Praze, v platném zn ě ní a považuje se za doložku potvrzující spin ě ní podrnínek tohot o
zákona .

11 .3 . Kupující prohlašuje, že k uzav ření této Smlouvy ve smyslu § 13 odst . 4 obecn ě závazné
vyhlášky č . 55/2000 Sb . hl . m . Prahy, ve znění pozdějších p ředpis ů , kterou se vydává
Statut hlavního m ěsta Prahy, obdržel p ředchozí souhlas rady Hlavního m ěsta Prahy
usnesením č . [•] ze dne [•] .

Prodávající :

	

MEDOX HQ a .s .

	

Kupující : Městská část Praha 13

V Praze dne

	

[bude dopiněno až p řed podpisem

	

V Praze dne [bude dopin ěno až p řed
této smlouvy]

	

podpisem této smlouvy]

[bude dopiněno až před podpisem této smlouvy]

	

[bude dopiněno až p řed podpisem této
smlouvy]

P ř íloha: výpis z katastru Nemovitostí

43
1.



P Ř ÍLOHA 4
HARMONOGRAM

44



DÚM SENIORŮ PRAHA 1 3

Výstavba Domu seniorů Praha 1 3

Podpis smlouvy, p ředpokládané datum zahájen í

Projektová dokumentace, povolen í

Dokumentace zm ěny stavby p řed dokon čení m

Stanoviska změny stavby p řed dokončením

Vydání zm ěny stavby p řed dokon čení m

7

	

Nabytí právní moci

8

	

Dokumentace pro provedení stavby

9

	

Realizace stavb y

10

	

Hrubá stavba, střecha, fasáda

11

	

M

	

Interiér, TZB, dokon čovací a kompleta ční práce

Venkovní objekty

Dokumentace skutečného proveden í

Kolaudace

15

	

P ředání díla, podpis kupní smlouv y

P ředp řejímací ř ízen í

Odstranění vad a nedod ě lk ů

18 !LZ

	

Lhůta pro dokon čení - penalizovatelný milní k

19 ,

	

Žádost o vydáni Protokolu odokon čen í

20

	

Protokol o dokon čen i

21

	

Výzva k uzav ření Smlouvy o p řevodu nemovitých v ěc í

22

	

Uzavřeni Smlouvy o p řevodu nemovitých věcí

2J

	

Náviii lid vklad vidatllick ě lio prďvd dv piv

Stránka 1

1 6

17

12 E®

13
i
®

1 4

4 iš

5

6

ť3

547 dny

0 dny 30 .3 . 1 6

218 dny 30 .3 . 1 6

90 upl .dny 30 .3 . 1 6

60 upl .dny 28 .6 . 1 6

65 upl .dny 27 .8 . 1 6

30 upl .dny 31 .10 . 1 6

90 upl .dny 31 .10 . 1 6

318 dny 30 .11 . 1 6

209 upl .dny 30 .11 . 1 6

265 upl .dny 7 .3 . 1 7

60 upl .dny 30 .10 . 1 7

21 upl .dny 29 .12 . 1 7

	

30 upl .dny

	

19 .1 . 1 8

41 dny 19 .1 . 1 8

	

10 dny

	

19 .1 . 1 8

	

31 dny

	

2 .2 . 1 8

0 dny 16 .3 . 1 8

	

14 upl .dny

	

16 .3 . 1 8

0 dny 30 .3 . 1 8

	

0 dny

	

2.4 . 1 8

	

30 upldny

	

2 4 1 8

	

V VITY

	

J .J . 1 V

Zahájení i Dokon čení

	

2Č tvrt . 2, 21Čtvrt . 3, 2
	 IIn	 lvf v lví IvulvniIx

30.3 . 16

30 .3 . 1 6

29 .1 . 1 7

28 .6 . 1 6

27 .8 . 1 6

31 .10 . 1 6

30 .11 . 1 6

29 .1 . 1 7

18 .2 . 1 8

27 .6 . 1 7

27 .11 . 1 7

29 .12 . 1 7

19 .1 . 1 8

18 .2 . 1 8

16 .3 . 1 8

1 .2 . 1 8

16 .3 . 1 8

30 .3 . 18 i

30 .3 . 18 • 30.3 .

2 .4 . 18 2 .4 .

2 .5 . 18 1

3 .5 . e l1 v l z

16 .3 . 18 1

3 .5 . 18

tvrt . 4, 2ÍČ tvrt . 1, 2Čtvrt. 2, 2ttvrt . 3, 21Čtvrt 4, 2ÍČ tvrt . 1, 2iCtvrt . 2, 2~Č
	 xIxlIxl lI	 1	 11 1L	 K [ J	v l v lvifvllÍVfflIXIxIXIIxl l l 	 I	 II	 1InI IVI v:v l



P Ř ÍLOHA 5
VZOR SMLOUVY 0 ZÁSTAVNÍM PRÁVU



SMLOUVA O ZÁSTAVNÍM PRÁV U

mez i

MEDOX HQ a .s .

jako zástavce m

a

Městskou částí Praha 1 3

jako zástavním věř itelem

L 46



NÍŽE UVEDENÉHO DNE, M ĚSÍCE A ROKU SPOLU NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY :

	

(1)

	

MEDOX HQ, a .s .

spole čnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem na adres e

Praha 4 - Mod řany, Pejevové 3418/2, PS Č 143 00, I ČO: 27926435, zapsána v obch odním
rejst ř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12121, zastoupená Ivo

Kohoutem, č lenem p ředstavenstva a Ing . Ji ř ím Kubizňákem, č lenem p ředstavenstv a

(jako „druhý spole čník " spole čnosti ozna čované jako „HOCHTIEF - MEDOX” jehož vedoucím

společníkem je na základě smlouvy o spole čnosti ze dne	 2014 spole č nost HOCHTIEF C Z

a .s ., se sídlem na adrese Plze ňská 16/3217, 150 00 Praha 5, I ČO : 46678468, zapsaná v

obchodním rejst ř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 )

(„Zástavce” )

a

	

(2)

	

Městská část Praha 13

se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5, PSČ 158 00, IČO : 00241687, zastoupený pane m
[bude dopiněno až p řed podpisem této smlouvy ]

("Zástavní věř itel") ,

(Zástavce a Zástavní věř itel spole čně dále též jako „Smluvní strany” nebo "Strany" a samostatně jako
„Smluvní strana” nebo „Strana” )

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, Ž E

(A) Zástavce uzav řel se Zástavním v ěř itelem Smlouvu o smlouv ě budoucí o p řevodu nemovitých
věcí („Smlouva o budoucí smlouv ě"), za účelem nabytí vlastnického práva k pozemk ů m p . č .
1236/49, 1236/80, 1236/130, 1236/159, 1236/160, 1236/279, 1236/294, 1236/295, 1236/296
a 1236/299, vše v k .ú . Stod ů lky, obci Praha, zapsané na listu vlastnictví č . 7752 vede ném u
Katastrálního ú řadu pro hlavní m ě sto Prahu, Katastrální pracoviště Praha („Pozemek"), n a
ně mž se nachází budova č .p ., 1114, která je sou částí Pozemku a na které se Zástavce zaváza l
provést stavební práce tak, aby po jejich dokon čení, včetně za ř ízení a dalšího vybaven í
v souladu s touto Smlouvou tato budova sloužila jako d ům senior ů („Budova') (Poze mek a
Budova společně dále též jako „Nemovitosti") ;

(B)

	

Zástavce se zavázal zhotovit pro Zástavního v ěř itele Budovu a prodat Zástavnímu v ěřitel i
Nemovitosti za podmínek uvedených ve Smlouv ě o budoucí smlouv ě ;

(c) Zástavní v ěř itel se zavázal část kupní ceny za koupi Nemovitostí podle č l . 3 .2 Smlouvy o
budoucí smlouvě hradit Zástavci p ředem formou záloh . Zástavce je podle Smlouvy o budouc í
smlouvě v urč itých p ř ípadech povinen k vrácení uhrazených záloh ;

	

(D)

	

Ve smlouvě o budoucí smlouvě se Zástavce zavázal z ř ídit ve prospěch Zástavního věř itel e
zástavní právo k Pozemku dle č lánku 8 .3 .2 Smlouvy o budoucí smlouv ě k zajištění vrácení



uhrazených záloh a dalších p ř ípadných nárok ů Zástavního věř itele vůč i Zástavci ;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO :

1. VÝKLAD SMLOUVY

1 .1 .

	

Definované pojm y

Pokud z kontextu jednozna č ně nevyplývá jinak, mají pojmy uvedené v této Srnlouv ě s
velkým po čátečním písmenem význam uvedený ve Smlouvě o smlouvě budoucí.

1 .2 .

	

Výklad Smlouv y

Pro výklad této Smlouvy platí následující interpreta ční pravidla, ledaže z kontext u
výslovně vyplývá jinak :

1.2.1 . výrazy použité v jednotném č ísle zahrnují množné č íslo a naopak;

1 .2 .2 . odkaz na tuto Smlouvu v sob ě zahrnuje i odkaz na její p ř ípadné změ ny a
dopinění, pokud byly u č iněny způ sobem, který je v souladu s touto
Smlouvou ;

1 .2 .3 . odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podob ě , jakou má v
p ř íslušné době , včetně provedených zm ě n a doplň k ů , kromě p ř ipadá, v e
kterých jsou zm ěny či doplňky p ř íslušného dokumentu podmín ě ny souhlase m
ně které/-ých Stran této Smlouvy, a takový souhlas nebyl ud ě len ; a

1 .2 .4 . nadpisy v této Smlouvě slouží pouze k usnadn ě ní orientace a nemají vliv n a
výklad ustanovení této Smlouvy .

2. PŘEDM ĚT SMLOUVY

2.1 . P ředmětem a účelem této Smlouvy je dohoda Stran o z řízení Zástavního práva ve smysl u
č lánku 5 této Smlouvy k Zastavené nemovitosti uvedené v č lánku 4 .1 této Smlouvy v e
prospěch Zástavního věřitele .

3. ZAJIŠT ĚNÁ POHLEDÁVKA

3 .1 . Smluvní strany se dohodly na zajišt ění (i) pohledávky Zástavního věř itele na vrácen í
jakýchkoli záloh uhrazených Zástavci podle Smlouvy o smlouvě budoucí až do výše [uvés t
částku 75 % Kupní ceny] Kč č i jakékoli jejich části v p ř ípadě, že nedojde k uzav řen í
Smlouvy o p řevodu nemovitých v ěcí nebo že z jakéhokoliv d ůvodu nedojde k p řevodu
vlastnického práva k Nemovitostem na HMP nebo dojde k odstoupení od Smlouvy o
p řevodu nemovitých v ěcí nebo od Smlouvy o budoucí smlouv ě a/nebo (ii) jakýchkol i
dalších finan čních nároků Budoucího kupujícího vzniklých na základ ě Smlouvy o smlouv ě
budoucí nebo v souvislosti s ní č i Smlouvy o p řevodu nemovitých v ěcí nebo v souvislost i
s ní, v četně práva na úhradu újmy, zaplacení smluvních pokut podle Smlouvy o budouc í
smlouv ě a smluvní pokuty podle č lánku 8.7 Smlouvy o p řevodu nemovitých v ěcí a práv a
na vydání bezd ůvodného obohacení, až do výše jistiny [částka odpovídající celkové Kupn í
ceně podle článku 8.1 Smlouvy o budoucí smlouvě vč . DPH] K č , které vzniknou do [datum
dva kalendá řní měsíce po datu, které bude uvedeno v článku 7 .1 Smlouvy o budouc í
smlouvě ] („Zajišt ěná pohledávka") .

[ Pozn. : Údaje do hranatých závorek v tomto článku 3.1 budou dopl ňovány až v návrh u
příslušné zástavní smlouvy .]

4. VLASTNICTVÍ ZASTAVENÉ NEMOVITOSTI

4 .1 .

	

Zástavce je vlastníkem [pozemku/pozemků m] parc . č . [ •] a parc . č . [ •], vše veden o

48



v katastru nemovitostí, v katastrálním území [ •], obec Hlavní město Praha, zapsaných
na LV č . [ •], u Katastrálního ú řadu pro Hlavní m ěsto Prahu, Katastrální pracovišt ě Praha ,
/ [budovy, umíst ě né na [pozemku/pozemk ům] parc . č . [ •] a parc . č . [ •], vše veden o
v katastru nemovitostí, v katastrálním území [ •], obec Hlavní m ěsto Praha, zapsanýc h
na LV č . [ •], u Katastrálního ú řadu pro Hlavní m ěsto Prahu, Katastrální pracovišt ě Prah a
(dále jen „Zastavená nemovitost") .

[ Pozn . : Identifikace Zastavené nemovitosti bude dopin ěna až v návrhu p říslušné zástavn í
smlouvy dle reálného stavu (zápisu v katastru nemovitostí) .

5. ZÁSTAVNÍ PRÁVO

5.1 . Zástavce tímto k zajišt ě ní jakékoliv Zajišt ěné pohledávky ve prospěch Zástavního v ěř itel e
z ř izuje zástavní právo k Zastavené nemovitosti („Zástavní právo"), včetně všech jejích
součástí a p ř íslušenství . Zástavní věř itel tímto Zástavní právo p ř ijímá .

5 .2 .

	

Zástavní právo vznikne jeho vkladem do katastru nemovitostí .

6. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY ZÁSTAVC E

6.1 .

	

Zástavce prohlašuje a zaru čuje, že :

a. je ke dni podpisu Smlouvy jediným a výlu č ným vlastníkem Zastavené nemovitost i
a je oprávněn se Zastavenou nemovitostí disponovat v rozsahu p ředpokládané m
touto Smlouvou ;

b. Zastavená nemovitost není zatížena žádným zástavním právem, budoucí m
zástavním právem č i podzástavním právem (krom ě p ř ípadného zástavního práv a
ve prospěch Zástavního v ěř itele), věcným b řemenem, poznámkou o tom, ž e
údaje v katastru nemovitostí jsou dot čeny právní změ nou (tzv . plomba), existenc í
stavby na pozemku, jejímž vlastníkem není Zástavce, které by bránily uzav ření
této Smlouvy, právem stavby, budoucím vým ě nkem, p ř idatným
spoluvlastnictvím, správou svěřeneckého fondu, výhradou vlastnického práva ,
výhradou práva zpě tné koupě , výhradou práva zp ě tného prodeje, zákaze m
zcizení nebo zatížení, výhradou práva lepšího kupce, ujednáním o koupi n a
zkoušku, věcnými b řemeny, vzdáním se práva na náhradu škody nz n Pozemku,
p ředkupním právem, opcí, zajiš ťovacím p řevodem práva, podmín ěný m
p řevodem práva, nájmem, pachtem, jiným právem t řetích osob nebo jiným
omezením vlastnického práva a práva užívat Zastavenou nemovitost ve prosp ěch
t řetích osob, a neexistuje žádná smlouva, a ť písemná nebo ústní, a neprobíh á
žádné soudní č i správní řízení za ú čelem z ř ízení kteréhokoliv z výše uvedenýc h
zatížení ;

c. dle jeho znalosti neprobíhá a nehrozí žádný soudní spor, rozhod č í, správní nebo
jiné ř ízení, nebyl vznesen ani nehrozí vznesení jakéhokoliv nároku uplat ň ujícíh o
práva konkurující alespo ň částe č ně právu vlastníka v četně restitučních nároků ,
nedo řešených právních vztahů nebo šet ření jakéhokoliv správního orgán u
týkajících se Zastavené nemovitosti ;

d. byly spin ě ny všechny podmínky definované ve stanovách č i podobných
společenských dokumentech Zástavce a v platných zákonech s ohledem n a
Zastavenou nemovitost, p ředevším ve vztahu k zástav ě Zastavené nemovitosti .
Bez omezení obecné platnosti výše uvedeného platí, že Zástavními v ěř iteli byl y
udě leny všechny nezbytné souhlasy a nezbytná povolení a sou časn ě byly
udě leny všechny souhlasy a všechna povolení ze strany státních orgán ů , stejn ě
jako všechny souhlasy a všechna povolení, která je Zástavce povinen si zajistit n a

4()



základ ě zákona (v četně souhlas ů valné hromady č i jiných orgánů zástavce) a
Zástavce uskutečnil všechny nezbytné kroky k povolení uzav ření a pin ění této
Smlouvy ze strany Zástavce ;

e. uzavření této Smlouvy ani uskutečně ní p ředmětu zamýšleného toutc Smlouvo u
nep ředstavují (i) porušení jakýchkoli závazk ů vyplývajících z p ř íslušných zákonu
platných v jakékoli zemi, které jsou závazné pro Zástavce ; (ii) nejsou v rozporu s
jakýmkoli požadavkem, rozhodnutím č i p ř íkazem jakéhokoli správního orgánu č i
soudu, ani v rozporu s jakýmkoli rozhod č ím nálezem závazným pro Zástavce ; (iii )
nep ředstavují porušení jakýchkoliv majetkových práv t řetích stran ze strany
Zástavce ;

f. jeho majetek není p ředmě tem insolven čního ř ízení a Zástavci nejsou znám a
žádná rizika zahájení takového ř ízení.

7. ZÁPIS ZÁSTAVNÍHO PRÁVA DO KATASTRU NEMOVITOSTÍ

7 .1 . Zástavce je povinen podat návrh na vklad Zástavního práva do katastru nemovitost í
p říslušnému katastrálnímu ú řadu nejpozdě ji do 3 pracovních dn ů po podpisu této
Smlouvy . Právo Zástavního v ěř itele podat návrh na vklad Zástavního práva podle tét o
Smlouvy do katastru nemovitostí tím není dot čeno .

7.2 .

	

Náklady související se zápisem vkladu Zástavního práva k Zastavené nemovitosti podl e
této Smlouvy nese Zástavce .

8. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRA N

8.1 .

	

Zástavce se zavazuje, že po dobu existence Zástavního práva podle této Smlouvy be z
p ředchozího písemného souhlasu Zástavního v ěř itele zejména :

a. po dni podpisu této Smlouvy žádným zp ůsobem nezadluží, nezatíží, nepronajme,
nepropachtuje, neprodá, nedaruje, nep řevede, nevloží, ani jinak nebude usilova t
o p řevod Zastavené nemovitosti (zcela č i částečn ě ) ani nepodepíše, nezruší č i
nezmění žádnou smlouvu, dokument č i ujednání ohledn ě Zastavené nemovitost i
bez p ředchozího písemného souhlasu Zástavního v ěř itele ;

b. neuč iní žádné právní jednání ani jiný úkon, na základě kterých by bylo
znemožn ěno nabytí vlastnictví Zastavené nemovitosti bez omezení vlastnickéh o
práva a jejich užívání Zástavním v ěř itelem nebo na základ ě kterých by by l
znemožn ě n nebo omezen ú čel této Smlouvy .

Pro vylou čení pochybností se stanoví, že Zástavní právo se ohledn ě pozemků vztahuje n a
celé pozemky i v p ř ípadě jejich rozdě lení na menší parcely, slou čení do vě tších celk ů ,
p řeč íslování nebo zastav ění částí pozemků stavbami, a ohledn ě staveb i v p ř ípadě
jakýchkoliv p řestaveb, p ř ístaveb, nástaveb č i jiných změn. Zástavce se zavazuje u č ini t
všechny úkony pot řebné pro z ř ízení, registraci a zachování Zástavního práva v soulad u
s p ředchozí v ě tou .

Zástavní právo se z ř izuje i na veškeré sou části i budoucí součástí Pozemku, a to včetně
Budovy, která bude postupn ě budována dle Smlouvy o budoucí smlouv ě .

Zástavce je povinen neprodleně písemně informovat Zástavního věř itele :

a. o porušení nebo nespin ění jakéhokoliv závazku vyplývajicího z této Smlouvy ;

b. pokud bude podán návrh na výkon rozhodnutí nebo na ř ízen výkor rozhodnut í
prodejem Zastavené nemovitosti nebo vznesen jakýkoli nárok k Zastavené



nemovitosti, a u č init veškeré úkony nezbytné pro odvrácení takového výkon u
rozhodnutí, pop ř ípad ě odmítnutí takových nárok ů ;

c . o veškerých dalších skute čnostech týkajících se Zastavené nemovitosti, o kterýc h
lze důvodně p ředpokládat, že by je Zástavní věř itel s ohledem na kvalit u
Zastavené nemovitosti a jeho využitelnost k uspokojení Zajišt ě ných pohledáve k
mě l znát .

9 .

	

VÝKON ZÁSTAVNÍHO PRÁV A

9.1 . Pokud nebude kterákoli ze Zajištěných pohledávek nebo její část zaplacena řádně a v čas ,
Zástavní věř itel je oprávněn uspokojit Zajištěné pohledávky z výtěžku prodeje Zastaven é
nemovitosti .

9 .2 . Zástavní V ěř itel je oprávně n pině uplat ňovat své zástavní právo a zpen ěžovat Zástavu v
exekučním a insolven čním ř ízení dle speciálních právních p ředpisů . Zpeněžení Zástav y
bude provedeno dle následujícího stranami dohodnutého postupu . Věř itel bude nejprv e
p ři zpeněžení Zástavy postupovat dle zákona č . 26/2000 Sb ., o ve řejných dražbách (dál e
jen „Zákon"), a to včetně možnosti uskute čně ní dobrovolné dražby. Pro uskute čněn í
dobrovolné dražby tímto Zástavce zmocňuje Věř itele k podání návrhu na dobrovolno u
dražbu ve smyslu § 17 odst . 4 Zákona, uzav ření smlouvy o provedení dražby s
dražebníkem a u č ině ní veškerých dalších krok ů a jednání pot řebných k řádném u
provedení dobrovolné dražby. V p ř ípadě neúsp ěchu zpen ě žení Zástavy dle Zákona, m ů ž e
Věřitel realizovat p římý prodej zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem ,
p ř ičemž náklady na znalecký posudek a další výlohy spojené s tímto zpeněžením Zástavy
se ode č ítají od výtěžku jejího zpen ěžení, který bude následn ě zapo č ten na úhrad u
neuhrazených Zajištěných pohledávek V ěř itele vůč i Dlužníkovi . Věř itel je oprávn ěn
vykonat zástavní právo podle této Zástavní smlouvy ve vztahu k zastavený m
Nemovitostem, a to k jednotlivým Nemovitostem nebo spole čně k ně kterým anebo k e
všem zastaveným Nemovitostem .

9.3 .

	

Zástavce poskytne Zástavními v ěř iteli veškerou sou č innost požadovanou Zástavní m
věř itelem v souvislosti s prodejem Zastavené nemovitosti .

10 .

	

SLOŽENÍ CENY PŘEDMĚTU ZÁSTAVY

10.1 . Zástavní právo k Zastavené nemovitosti zanikne v souladu s právními p ředpisy, složí-l i
Zástavce obvyklou cenu Zastavené nemovitosti ve prospěch Zástavního v ěř itele .
Obvyklou cenou Zastavené nemovitosti je tržní cena Zastavené nemovitosti stanovená v
době , kdy má být složena, znalcem určeným Zástavním v ěř itelem na základě žádost i
Zástavce o složení obvyklé ceny Zastavené nemovitosti . Náklady vyhotovení znaleckého
posudku nese Zástavce . Zástavce poskytne Zástavnímu v ěř iteli a znalci po' řebno u
souč innost pro stanovení tržní ceny Zastavené nemovitosti, zejména pak umoř í vstu p
do Zastavené nemovitosti, jeho prohlídku, pr ůzkum statického zatížení, polohy, stavu sít í
apod . a p ředá Zástavnímu věř iteli nebo Zástavním věř itelem určenému znalci veškero u
pot řebnou dokumentaci vztahující se k Zastavené nemovitosti . 0 úmyslu složit obvyklo u
cenu Zastavené nemovitosti je Zástavce povinen Zástavního věř itele písemn ě informova t
nejmén ě 20 pracovních dn ů p ředem .

10.2 . Složenou obvyklou cenu Zastavené nemovitosti Zástavní v ěř itel m ůže použít na úhrad u
svých splatných Zajištěných pohledávek . Po zániku všech Zajišt ě ných pohledávek vrát í
Zástavní v ěř itel cenu Zastavené nemovitosti nebo její část, která nebyla použita n a
úhradu Zajišt ěných pohledávek, Zástavci .

11 .

	

JISTOTA

51



11 .1 . Jakákoli pin ě ní p ř ijatá Zástavním věř itelem v souvislosti se Zastavenou nemovitost í
budou (i) použita na úhradu splatných Zajišt ě ných pohledávek, sjejichž úhradou j e
Zástavce v prodlení, nebo (ii) považována za jistotu .

12 .

	

ZÁVĚ REČNÁ USTANOVEN Í

12 .1 . Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávně nými zájmy druhé Smluvn í
strany a s ú čelem této Smlouvy . Dále se Smluvní strany zavazují uskute čnil vešker á
právní jednání nezbytná k pin ění závazk ů podle této Smlouvy .

12 .2 .

	

Obě smluvní strany tímto na sebe p řebírají nebezpe č í zm ěny okolností a výslovn ě
vylučují použití § 1765 a § 1766 zákona č . 89/2012 Sb ., ob čanský zákoník .

12 .3 . Pokud některé z ustanovení této Smlouvy bude shledáno neplatným neb o
nevymahatelným, jsou ostatní ustanovení této Smlouvy touto neplatností neb o
nevymahatelností nedot čena . Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatn é
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy platným a vymahatelným ustanovení m
svým obsahem a ú čelem odpovídajícím obsahu a ú čelu neplatného neb o
nevymahatelného ustanovení .

12 .4 . Smluvní strany se pokusí vy řešit smírn ě a v dobré ví ře veškeré spory, které moho u
vzniknout v souvislosti s touto Smlouvou . Pokud Smluvní strany nevy řeší jakýkoli spo r
vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní do 30 dn ů , bude takový spor s konečnou
platností vy řešen p ř íslušnými soudy České republiky .

12 .5 . Tato Smlouva p ředstavuje úpinou dohodu mezi Smluvními stranami v záležitostec h
touto Smlouvou upravených a nahrazuje veškeré p ředchozí ústní i písemná prohlášení ,
závazky, smlouvy a dohody . P ř ílohy této Smlouvy jsou její nedílnou sou částí .

12 .6 . Tato Smlouva byla vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech v českém jazyce a každa ze Stra n
obdrží jeden stejnopis a p ě t (5) jsou pro ú čely ř ízení o vklad Zástavního práva do katastr u
nemovitostí .

12.7 .

	

Tuto Smlouvu lze m ě nit, doplň ovat a upravovat pouze ve formě písemných dodatk ů
podepsaných oběma Smluvními stranami .

12 .8 .

	

Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podepsání ob ěma Smluvními >tranami .
Zástavní právo vznikne jeho vkladem do katastru nemovitostí .

Zástavce :

Jméno : [bude dopin ěno až před podpisem této smlouvy ]
Datum : [bude dopin ěno až p řed podpisem této smlouvy ]

(úředně ověřený podpis)

Zástavní věřitel :

Jméno : [bude dopiněno až p řed podpisem této smlouvy]

52



Datum : [bude dopiněno až p řed podpisem této smlouvy]
(úředně ověřený podpis)



P Ř ÍLOHA 6
VZOR SMLOUVY O PŘEDKUPNÍM PRÁVU

54



SMLOUVA O PŘEDKUPNÍM PRÁV U

mez i

Městskou částí Praha 13

jako budoucím kupující m

a

MEDOX HQ a .s .

jako budoucím prodávajícím



NÍŽE UVEDENÉHO DNE, M ĚSÍCE A ROKU SPOLU NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY :

(1) Městská část Praha 13

se sídlem Slune ční nám ěstí 2580/13, Praha 5, PS Č 158 00, IČO : 00241687, zastoupený pane m
[bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

(dále jen „Budoucí kupující” )

a

(2) MEDOX HQ, a .s .

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem na adres e
Praha 4 - Mod řany, Pejevové 3418/2, PS Č 143 00, IČO: 27926435, zapsána v obchodním
rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12121, zastoupená Iv o
Kohoutem, č lenem p ředstavenstva a Ing . Ji ř ím Kubiz ňákem, č lenem p ředstavenstva

(jako „druhý spole č ník " spole čnosti ozna čované jako „HOCHTIEF - MEDOX” jehož vedoucí m
spole čníkem je na základ ě smlouvy o spole čnosti ze dne	 2014 společnost HOCHTIEF C Z
a .s ., se sídlem na adrese Plze ň ská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 46678468, zapsaná v
obchodním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 )

(Budoucí kupující a Budoucí kupující spole č ně dále též jako „Smluvní strany” nebo „Strany” a
samostatn ě jako „Smluvní strana” nebo „Strana” )

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, Ž E

(A) Budoucí prodávající uzav řel s Budoucím kupujícím Smlouvu o smlouv ě budoucí o p řevod u
nemovitých v ěcí („Smlouva o budoucí smlouv ě"), za účelem nabytí vlastnického práva k
pozemkům p . č . 1236/49, 1236/80, 1236/130, 1236/159, 1236/160, 1236/279, 1236/294,
1236/295, 1236/296 a 1236/299, vše v k .ú . Stod ů lky, obci Praha, zapsané na listu vlastnictv í
č . 7752 vedeném u Katastrálního ú řadu pro hlavní m ěsto Prahu, Katastrální pracovišt ě Prah a
(„Pozemek"), na němž se nachází budova č .p . 1114, na které se Zástavce Budoucí prodávajíc í
zavázal provést stavební práce tak, aby po jejich dokon čení, včetn ě za ř ízení a dalšího
vybavení v souladu s touto Smlouvou tato budova sloužila jako d ům senior ů („Budova” )
(Pozemek a Budova dále „Nemovitosti") ;

(B) Zástavce se zavázal zhotovit pro Zástavního v ěř itele Budovu a prodat Zástavnímu v ěř itel i
Nemovitosti za podmínek uvedených ve Smlouvě o budoucí smlouvě;

(c) Ve smlouv ě o budoucí smlouv ě se Budoucí prodávající zavázal z ř ídit ve prospěch Budoucíh o
kupujícího p ředkupní právo k Pozemku dle článku 8 .3 .3 Smlouvy o budoucí smlouv ě ;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO :

1 .

	

VÝKLAD SMLOUVY

1.1 .

	

Definované pojm y

Pokud z kontextu jednozna č ně nevyplývá jinak, mají pojmy uvedené v tétc Smlouv ě s
velkým po čáte č ním písmenem význam uvedený ve Smlouv ě o smlouvě budoucí .

1 .2 .

	

Výklad Smlouvy

56



Pro výklad této Smlouvy platí následující interpreta ční pravidla, ledaže z kontext u
výslovně vyplývá jinak :

1.2 .1 . výrazy použité v jednotném č ísle zahrnují množné číslo a naopak;

1.2 .2 . odkaz na tuto Smlouvu v sob ě zahrnuje i odkaz na její p řípadné zm ěny a
dopin ě ní, pokud byly u č iněny způsobem, který je v souladu s tout o
Smlouvou ;

1 .2 .3 . odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podob ě , jakou má v
p ř íslušné dob ě , v četně provedených zm ěn a doplň ků , kromě p ř ípadů , ve
kterých jsou zm ěny č i doplň ky p ř íslušného dokumentu podmín ěny souhlase m
některé/-ých Stran této Smlouvy, a takový souhlas nebyl ud ě len ; a

1 .2 .4 . nadpisy v této Smlouv ě slouží pouze k usnadn ění orientace a nemají vliv n a
výklad ustanovení této Smlouvy .

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 . P ředm ě tem a ú čelem této Smlouvy je dohoda Stran o z ř ízení P ředkupního práva v e
smyslu č lánku 4 této Smlouvy k nemovitostem uvedeným v č lánku 3 .1 této Smlouvy v e
prospěch Budoucího kupujícího .

3. VLASTNICTVÍ PŘEDM ĚTU PŘEDKUPNÍHO PRÁV A

3 .1 . Budoucí prodávající je vlastníkem [pozemku/pozemk ům] parc . č . [ •] a parc . č . [•], vše
vedeno v katastru nemovitostí, v katastrálním území [•], obec Hlavní město Praha ,
zapsaných na LV č . [•], u Katastrálního ú řadu pro Hlavní m ěsto Prahu, Katastráln í
pracoviště Praha] (dále jen „P ředmě t předkupního práva") .

4. ZŘ ÍZENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁV A

4.1 . Budoucí prodávající touto Smlouvou z ř izuje Budoucímu kupujícímu k P ředm ě tu
p ředkupního práva, jeho veškerým sou částem i budoucím sou částem, včetně stavě né
Budovy, a veškerým jeho p ř íslušenství p ředkupní právo . Budoucí kupující bude n a
základ ě této Smlouvy oprávn ě ný koupit P ředmět p ředkupního práva a jeho vešker é
p ř íslušenství a Budoucí prodávající bude povinný P ředmě t p ředkupního práva a jeh o
veškeré p ř íslušenství nabídnout ke koupi p řednostně Budoucímu kupujícímu v p ř ípad ě ,
že by je Budoucí prodávající zamýšlel prodat nebo jinak úplatn ě č i bezúplatně zcizit (dál e
jen „Předkupní právo"), a to za podmínek stanovených v této Smlouvě .

4.2 . Budoucí prodávající není ve smyslu č lánku 20.2 Smlouvy o budoucí smlouv ě oprávn ě n p o
dobu platnosti Smlouvy o budoucí smlouvě uzav ř ít se žádnou t řetí osobou jinou smlouv u
ve vztahu k Nemovitostem, nebo jakékoli jejich části, která by svým obsahem (v piné m
rozsahu nebo částečně ) odpovídala ú čelu, obsahu nebo p ředmě tu Smlouvy o budouc í
smlouvě , ani č init jakékoli právní jednání nebo jiné úkony, které by sm ěřovaly k jakékol i
dispozici s Nemovitostmi nebo jakoukoli jejich částí (tj . zejména k jejich zcizení, z ř ízen í
p ředkupního práva, zatížení zástavním právem, s výjimkou zástavního práva z ř ízeného
ve prospěch Budoucího kupujícího, v ěcným b řemenem nebo právem nájmu či užíván í
nebo jinými podobnými právy), bez výslovného písemného souhlase Budoucíh o
kupujícího s výjimkou věcných b řemen nezbytných pro výstavbu Budovy nebo jeh o
provoz (inženýrské sít ě ) .

4 .3 . V p ř ípad ě , že bude Budoucí prodávající zamýšlet zcizení P ředm ě tu p ředkupního práva ; j e
povinen sv ů j úmysl o zcizení P ředmě tu p ředkupního práva nebo n ěkteré z nich písemn ě
oznámit Budoucímu kupujícímu . Spolu s oznámením dle p ředchozí v ě ty Budouc í
prodávající doru č í Budoucímu kupujícímu p ř íslušný po čet podepsaných stejnopis ů



návrhu kupní smlouvy („Kupní smlouva"), při čemž kupní cena bude ur čena podle č lánk u
4 .5 této Smlouvy. Nevyplývá-li z této Smlouvy nebo z povahy věci n ěco jiného bud e
Kupní smlouva obsahov ě odpovídat obsahu dohodnutému pro smlouvu o p řevod u
Nemovitostí ve Smlouvě o smlouvě budoucí .

	

4 .4 .

	

Budoucí kupující bude oprávn ě ný uplatnit P ředkupní právo ve lh ů tě do šedesáti (60) dn ů
ode dne doručení návrhu Kupní smlouvy dle odstavce 4 .3 této Smlouvy Budoucím u
prodávajícímu a to tak, že v této lh ů tě doruč í Budoucímu prodávajícímu podepsano u
Kupní smlouvou .

4 .5 . Strany se dohodly, že bez ohledu na kupní cenu nebo jinou úplatu nabízenou t řetím
zájemcem, bude Budoucí kupující oprávn ěna koupit P ředmě t p ředkupního práva z a
kupní cenu stanovenou následujícím zp ůsobem :

4 .5 .1 . Cena P ředmě tu p ředkupního práva bude stanovena jako tržní cena P ředmě tu
p ředkupního práva určená v době oznámení Budoucího prodávajícího o
úmyslu zcizit P ředmět p ředkupního práva, a to znalcem ur čeným Budoucí m
kupujícím . Náklady vyhotovení znaleckého posudku nese Budoucí prodávající .
Budoucí prodávající poskytne znalci pot řebnou sou č innost pro stanovení tržn í
ceny P ředm ě tu p ředkupního práva, zejména pak umožní vstup na P ředmě t
p ředkupního práva a jeho prohlídku, pr ůzkum polohy, stavu sítí apod . a p ředá
znalci veškerou pot řebnou dokumentaci vztahující se k P ředmě tu
p ředkupního práva . Proti ceně stanovené výše uvedeným zp ůsobem n a
základ ě posudku nezávislého znalce bude Budoucí kupující oprávn ěn
zapo č ítat své nároky na vrácení jakýchkoli záloh uhrazených Budoucí m
kupujícím podle Smlouvy o smlouvě budoucí č i jakékoli jejich části v p ř ípad ě ,
že nedojde k uzav ření Smlouvy o p řevodu nemovitých v ěcí nebo ž e
z jakéhokoliv důvodu nedojde k p řevodu vlastnického práva k Nemovitoste m
na HMP nebo dojde k odstoupení do Smlouvy o p řevodu nemovitých v ěc i
nebo od Smlouvy o budoucí smlouvě a/nebo jakékoli další finan č ní nároky
Budoucího kupujícího vzniklé na základ ě Smlouvy o smlouvě budoucí neb o
v souvislosti s ní č i Smlouvy o p řevodu nemovitostí nebo v souvislosti s ní ,
včetn ě práva na úhradu újmy, zaplacení smluvních pokut: č i vydán í
bezd ůvodného obohacení; v p řípadě , že v době oznámení Budoucíh o
prodávajícího o úmyslu zcizit P ředmět p ředkupního práva bude sou část í
Pozemku Stávající budova nebo rozestav ě ná Budova, bude cena p ředm ě tu
p ředkupního práva stanovena : (a) ve výši p ůvodní Kupní ceny podle Smlouvy
o smlouvě budoucí, a to za p ředpokladu, že v dob ě oznámení Budoucíh o
prodávajícího o úmyslu zcizit P ředmět p ředkupního práva byly spin ěny
podmínky pro vydání Protokolu o dokon čení ; nebo (b) v p ř ípadě , že v době
oznámení Budoucího prodávajícího o úmyslu zcizit P ředmět p ředkupního
práva nebyly spin ě ny podmínky pro vydání Protokolu o dokon čení, ve výš i
takové části p ůvodní Kupní ceny podle Smlouvy o smlouv ě budoucí, která
odpovídá rozsahu provedených stavebních prací a rozsahu stavebních prací ,
které je t řeba provést pro spin ění podmínek pro vydání Protokolu o
dokončení, s tím, že tato výše bude ur čena znalcem ur čeným Budouci m
kupujícím . Náklady vyhotovení znaleckého posudku nese Budoucí prodávajíci .
Budoucí prodávající poskytne znalci pot řebnou sou č innost pro stanovení tržn í
ceny P ředm ě tu p ředkupního práva, zejména pak umožní vstup do P ředmě tu
p ředkupního práva a jeho prohlídku, pr ůzkum polohy, stavu sítí apod . a p ředá
znalci veškerou pot řebnou dokumentaci vztahující se k P ředm ě tu
p ředkupního práva . Budoucí kupující bude vždy oprávn ě n proti ceně
stanovené jedním z výše uvedených zp ůsob ů zapo č ítat své nároky na vrácen í

58



jakýchkoli záloh uhrazených Budoucím kupujícím podle Smlouvy o smlouv ě
budoucí č i jakékoli jejich části v p ř ípadě , že nedojde k uzav ření Smlouvy o
p řevodu nemovitých věcí nebo že z jakéhokoliv d ů vodu nedojde k p řevod u
vlastnického práva k Nemovitostem na HMP nebo dojde k odstoupení o d
Smlouvy o p řevodu nemovitých věcí nebo od Smlouvy o budoucí smlouv ě
a/nebo jakékoli další finan ční nároky Budoucího kupujícího vznikle na základ ě
Smlouvy o smlouvě budoucí nebo v souvislosti s ní č i Smlouvy o p řevod u
nemovitých věcí nebo vsouvislosti s ní, v četně práva na úhradu újmy ,
zaplacení smluvních pokut č i vydání bezd ůvodného obohacení .

4.6 . P ředkupní právo k P ředm ě tu p ředkupního práva Strany dohodly jako v ě cné právo .
P ředkupní právo k P ředmě tu p ředkupního práva vznikne vkladem do katastr u
nemovitostí .

4.7 . Pokud Budoucí kupující ve lh ů tě stanovené v č lánku 4.4 výše P ředkupní právo k
P ředm ě tu p ředkupního práva neuplatní, z ůstává mu P ředkupní právo k P ředm ě tu
p ředkupního práva zachováno i v ůč i právnímu nástupci Budoucího prodávajícího .

4.8 .

	

P ředkupní právo se z řizuje bezúplatn ě .

4.9 . Pro vylou čení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že P ředkupní právo se z ř izuje k celému
P ředm ě tu p ředkupního práva, včetně všech jeho součástí a p ř íslušenství, a v p ř ípad ě , že
P ředkupní právo k n ěkterým jeho částem bude vykonáno č i zanikne (umož ň uje-li to
povaha P ředmě tu p ředkupního práva), P ředkupní právo k ostatním částem nadále trvá a
Budoucí prodávající se povinný p řed tím, než u č iní jakékoliv závazné právní jednán í
týkající se zcizení jakékoli části P ředmě tu předkupního práva, k níž P ředkupní právo trvá ,
postupovat v souladu s touto Smlouvou opakovan ě až do doby, kdy zanikne nebo bud e
vykonáno P ředkupní právo k celému P ředmětu p ředkupního práva a ú čel této Smlouvy
tak bude napin ě n .

4 .10 .

	

P ředkupní právo se z ř izuje i na veškeré sou části i budoucí sou částí Pozemku, a to včetně
Budovy, která bude postupn ě budována dle Smlouvy o budoucí smlouv ě .

5. ZÁPIS PŘEDKUPNÍHO PRÁVA DO KATASTRU NEMOVITOST Í

5 .1 . Budoucí prodávající je povinen podat návrh na vklad P ředkupního práva do katastr u
nemovitostí p ř íslušnému katastrálnímu ú řadu nejpozd ěji do 3 pracovních dn ů po
podpisu této Smlouvy. Právo Budoucího kupujícího podat návrh na vklad P ředkupního
práva podle této Smlouvy do katastru nemovitostí tím není dot čeno .

5.2 .

	

Náklady související se zápisem vkladu P ředkupního práva k P ředmě tu p ředkupního práv a
podle této Smlouvy nese Budoucí prodávající .

6. DALŠÍ ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ STRA N

6.1 .

	

Budoucí prodávající prohlašuje a zaru čuje Budoucímu kupujícímu, že :

a. je výlu č ným vlastníkem P ředmě tu p ředkupního práva ;

b. P ředm ě tu p ředkupního práva není zatížen žádným zástavním právem, budoucí m
zástavním právem či podzástavním právem (kromě p ř ípadného zástavního prav a
ve prospěch Budoucího kupujícího), právem stavby, budoucího vým ě nku ,
p ř idatným spoluvlastnictvím, správou sv ěřeneckého fondu, výhradou
vlastnického práva, výhradou práva zp ě tné koup ě , výhradou prava zp ě tného
prodeje, zákazem zcizení nebo zatížení, výhradou práva lepšího kupce, ujednání m
o koupi na zkoušku, věcným b řemenem, vzdáním se práva na náhradu škody n a
pozemku, poznámkou o tom, že údaje v katastru nemovitostí jsou dot čeny právn í

.59



zm ěnou (tzv. plomba), existencí stavby na pozemku, jejímž vlastníkem nen í
Budoucí prodávající, které by bránily uzav ření této Smlouvy, p ředkupním právem ,
opcí, zajiš ťovacím p řevodem práva, podmín ěným p řevodem práva, nájmem ,
pachtem, jiným právem třetích osob nebo jiným omezením vlastnického práva a
práva užívat P ředmět p ředkupního práva ve prosp ěch t řetích osob, a neexistuje
žádná smlouva, a ť písemná nebo ústní, a neprobíhá žádné soudní č i správní ř ízen í
za ú čelem z ř ízení kteréhokoliv z výše uvedených zatížení ; a

c . dle jeho znalosti neprobíhá a nehrozí žádný soudní spor, rozhodč í, správní neb o
jiné ř ízení, nebyl vznesen ani nehrozí vznesení jakéhokoliv nároku uplatňujícího
práva konkurující alespo ň částečně právu vlastníka včetně restitu čních nároků ,
nedo řešených právních vztah ů nebo šet ření jakéhokoliv správního orgán u
týkajících se P ředmě tu p ředkupního práva .

6.2 .

	

Budoucí prodávající se zavazuje, že :

a. po dni podpisu této Smlouvy žádným zp ůsobem nezadluží, nezatíží, nepronajme ,
nepropachtuje, neprodá, nedaruje, nep řevede, nevloží, ani jinak nebude usilova t
o p řevod P ředmětu p ředkupního práva (zcela č i částečně) ani nepodepíše ,
nezruší č i nezmě ní žádnou smlouvu, dokument č i ujednání ohledně P ředmě tu
p ředkupního práva bez p ředchozího písemného souhlasu Budoucího kupujícího ;

b. neuč iní žádné právní jednání ani jiný úkon, na základě kterýcn by bylo
znemožněno nabytí vlastnictví P ředmětu p ředkupního práva bez jakýchkol i
omezení vlastnického práva a jeho užívání Budoucím kupujícím nebo na základ ě
kterých by byl znemožněn nebo omezen ú čel této Smlouvy .

6 .3 . Pro vylou čení pochybností se stanoví, že P ředkupní právo se ohledně pozemk ů vztahuj e
na celé pozemky i v p ř ípadě jejich rozdě lení na menší parcely, slou čení do vě tších celk ů ,
p ře č íslování nebo zastav ě ní částí pozemků stavbami, a ohledn ě staveb i v p ř ípadě
jakýchkoliv p řestaveb, p ř ístaveb, nástaveb č i jiných zm ě n. Budoucí prodávající s e
zavazuje u č init všechny úkony pot řebné pro z ř ízení, registraci a zachování Pi'edkupníh o
práva v souladu s p ředchozí vě tou .

7. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPOR Ů
7.1 .

	

Tato Smlouva a její výklad se ř ídí p ř íslušnými právními p ředpisy České republiky .

7.2 .

	

Obě smluvní strany tímto na sebe p řebírají nebezpe č í změ ny okolností a výslovn ě
vylučují použití § 1765 a § 1766 zákona č . 89/2013 Sb., občanský zákoník.

7.3 . Jakýkoli spor, nejasnost nebo nárok z této Smlouvy, nebo s ní související, v četn ě , al e
nikoli výlu č ně , otázek týkajících se vzniku této Smlouvy, její platnosti nebo trvání, kter ý
vznikl mezi Stranami a který jimi nebyl smírn ě vy řešen mimosoudně , bude s kone č nou
platností vy řešen p říslušnými soudy České republiky .

8. ÚPLNÉ UJEDNÁNÍ, ODDĚLITELNOST

8.1 . Tato Smlouva p ředstavuje úpiné ujednání mezi Stranami ohledn ě p ředm ětu v n í
popsaného a nahrazuje tak všechny p ř ípadné p ředchozí smlouvy nebo dohody mez i
Stranami .

8.2 . Pokud n ě které z ustanovení této Smlouvy bude shledáno neplatným neb o
nevymahatelným, jsou ostatní ustanovení této Smlouvy touto neplatností neb o
nevymahatelností nedot čena. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatn é
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy platným a vymahatelným ustanovení m
svým obsahem a ú čelem odpovídajícím obsahu a ú čelu neplatného neb o

60



nevymahatelného ustanovení .

9. OZNÁMEN Í

9 .1 . Jakákoli oznámení a jiná korespondence vyžadovaná podle této Srr louvy budo u
doru čeny v písemné form ě a mohou být p ředány osobním doru čením, zaslání m
uznávanou kurýrní službou, která umož ň uje ověření doru čení, nebo faxem n a
dohodnutou nebo poslední známou adresu adresáta, anebo p ř ípadně mohou být
doru čeny do datové schránky. Každá Strana m ůže kdykoli platn ě změ nit svou doru čovac í
adresu pro ú čely tohoto č lánku, pokud tuto zm ě nu oznámí ostatním smluvním Straná m
alespoň deset (10) Pracovních dní p ředem .

10. ZÁVĚ REČNÁ USTANOVEN Í

10 .1 .

	

Tuto Smlouvu lze m ě nit, doplňovat a upravovat pouze ve formě písemných dodatk ů
podepsaných oběma Smluvními stranami .

10 .2 . Tato Smlouva byla vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech v českém jazyce a každá ze Stra n
obdrží jeden stejnopis a p ě t (5) slouží pro ú čely ř ízení o vklad P ředkupního práva d o
katastru nemovitostí .

10.3 .

	

Tato Smlouva nabývá platnosti a úč innosti dnem podepsání ob ěma Smluvními stranam i
a P ředkupní právo vznikne jeho vkladem do katastru nemovitostí .

Budoucí prodávající :

Jméno : [bude dopin ěno před podpisem této smlouvy]

Datum : [bude dopin ěno před podpisem této smlouvy ]

Budoucí kupující :

Jméno : [bude dopin ěno před podpisem této smlouvy ]

Datum : [bude dopin ěno před podpisem této smlouvy]

61



PŘ ÍLOHA 7
POŽADOVANÝ STUPEŇ RATING U

Nejvyšší kvalita - investice je
bez rizika

Velmi kvalitní - investice je
bezpečná

Střední kvalita - vyšší -
investice je bezpečná, ale
náchylná k vlivům v
jednotlivých oborech

Střední kvalita - nižší -
investice je středně bezpečná

Spekulativní - investic e
spekulativn í

Vysoce

	

spekulativní
investice je vysoce
spekulativní s negativní m
výhledem

Značná rizik a

Extrémně spekulativní

63

CCC a nižší



Ratingová pásma 1 až 4 ozna čená kurzívou ozna čují pásmo Požadovaného stupn ě ratingu .

* V úředním věstníku Evropské unie (2008/C 14/02) jsou uvedeny rozsahy ratingů a k nim
příslušející marže (rizikové přirážky)

** Ratingové stupn ě používané v České republice

64



PŘ ÍLOHA 8
VZOR SMLOUVY O P ŘEVODU PRÁV

65



SMLOUVA O PŘEVODU PRÁV

mez i

Městskou částí Praha 1 3

jako Nabyvatele m

a

[DOPLNÍ UCHAZEČ V NABÍDCE ]

jako P řevodcem

a

[bude dopin ěno před podpisem této smlouvy]

jako Zhotovitelem

h6



NÍŽE UVEDENÉHO DNE, M ĚSÍCE A ROKU SPOLU NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY :

(1) Městská část Praha 1 3

se sídlem Slune č ní nám ěstí 2580/13, Praha 5, PS Č 158 00, IČO: 00241687, zastoupený panem
[bude dopiněno před podpisem této smlouvy ]

(dále jen „Nabyvatel” )

a

(2) [DOPLNÍ UCHAZEČ V NABÍDCE]

spole č nost založená a existující podle právního řádu [DOPLNÍ UCHAZEČ V NABÍDCE], se sídlem
na adrese [DOPLNÍ UCHAZEČ V NABÍDCE], IČO : [DOPLNÍ UCHAZE Č V NABÍDCE], zapsaná v
obchodním rejst říku vedeném [DOPLNÍ UCHAZE Č V NABÍDCE], oddíl [DOPLNÍ UCHAZEČ V
NABÍDCE], vložka [DOPLNÍ UCHAZEČ V NABÍDCE], zastoupená [DOPLNÍ UCHAZEČ V NABÍDCE ]

(dále jen „P řevodce” )

a

(3) [bude dopin ěno před podpisem této smlouvy]

společnost založená a existující podle právního řádu [bude dopiněno před podpisem této
smlouvy], se sídlem na adrese [bude dopiněno před podpisem této smlouvy], IČO : [bude
dopiněno před podpisem této smlouvy], zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném [bude
dopiněno před podpisem této smlouvy], oddíl [bude dopin ěno p řed podpisem této smlouvy] ,
vložka bude dopiněno před podpisem této smlouvy], zastoupená [bude dopin ěno před
podpisem této smlouvy]

bankovní spojení [bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

(dále jen „Zhotovitel” )

(P řevodce, Nabyvatel a Zhotovitel společně dále též jako „Smluvní strany' nebo „Strany” a
samostatn ě jako „Smluvní strana” nebo „Strana” )

PREAMBUL E

VZHLEDEM K TOMU, Ž E

(A) Nabyvatel uzav řel s P řevodcem Smlouvu o smlouvě budoucí o p řevodu nemovitých v ěc í
(„Smlouva o budoucí smlouvě"), a to za ú čelem nabytí vlastnického práva k
[pozemku/pozemk ů m] parc . č . [DOPLNÍ UCHAZE Č V NABÍDCE] a parc . č . [DOPLNÍ UCHAZE Č V
NABÍDCE], vše vedeno v katastru nemovitostí, v katastrálním území [DOPLNÍ UCHAZEČ V
NABÍDCE], obec Hlavní m ěsto Praha, zapsaných na LV č . [DOPLNÍ UCHAZEČ V NABÍDCE], u
Katastrálního ú řadu pro Hlavní m ěsto Prahu, Katastrální pracovišt ě Praha („Pozemek"), [na
ně mž bude Zástavcem vybudována budova, která bude sloužit jako d ům seniorů („Budova") ]
(NEBO ALTERNATIVN Ě : ) 3 [na n ěmž se nachází budova č .p . [DOPLNÍ UCHAZE Č V NABÍDCE], n a
které se Zástavce zavázal provést stavební práce tak, aby po jejich dokon čení, včetně za ř ízen í
a dalšího vybavení v souladu s touto Smlouvou tato budova sloužila jako d ům seniorů
(„Budova")](Pozemek a Budova spole čně dále též jako „Nemovitosti") ;

(B) Budova je pro P řevodce zhotovována Zhotovitelem ;

67



(C) Ve smlouvě o budoucí smlouv ě se P řevodce v č lánku 16 .2 prodávající zavázal uzav ř ít smlouv u
o p řevodu práv a povinností ze smlouvy o dílo, kterou uzav řel se Zhotovitelem ;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO :

1. VÝKLAD SMLOUVY

1.1 .

	

Definované pojm y

Pokud z kontextu jednozna čně nevyplývá jinak, mají pojmy uvedené v této Smlouv ě s
velkým po čátečním písmenem význam uvedený ve Smlouv ě o smlouv ě budoucí .

1 .2 .

	

Výklad Smlouvy

Pro výklad této Smlouvy platí následující interpreta č ní pravidla, ledaže z kontext u
výslovně vyplývá jinak :

1.2 .1 . výrazy použité vjednotném č ísle zahrnují množné č íslo a naopak ;

1.2.2 . odkaz na tuto Smlouvu v sob ě zahrnuje i odkaz na její p ř ípadné zm ě ny a
dopin ě ní, pokud byly u č iněny způ sobem, který je v souladu s tout o
Smlouvou ;

1 .2 .3 . odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podob ě , jakou má v
p ř íslušné době , včetn ě provedených zm ě n a doplňků , krom ě p ř ípad ů , ve
kterých jsou změ ny č i dopl ň ky p ř íslušného dokumentu podmín ěny souhlase m
n ěkteré/-ých Stran této Smlouvy, a takový souhlas nebyl ud ě len ; a

1 .2 .4 . nadpisy v této Smlouv ě slouží pouze k usnadn ění orientace a nemají vliv n a
výklad ustanovení této Smlouvy .

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 . P ředmě tem a ú čelem této Smlouvy je dohoda Stran o p řevodu stanovených práv a
povinností P řevodce jakožto objednatele ze Smlouvy o dílo ve smyslu č ánku 3 .1 této
Smlouvy z P řevodce na Nabyvatele .

3. SMLOUVA O DÍL O

3.1 . Zhotovitel se pro P řevodce zavázal zhotovit Budovu v souladu s požadavky stanoveným i
Smlouvou o budoucí smlouvě, a to na základ ě Smlouvy se zhotovitelem uzav řené dn e
[bude dopiněno před podpisem této smlouvy] („Smlouva o dílo"), která je v soulad u
s č lánkem 16 .2 Smlouvy o budoucí smlouvě .

4. PŘEVOD PRÁV A POVINNOST Í

4 .1 .

	

P řevodce tímto na Nabyvatele p řevádí a Nabyvatel tímto od P řevodce p ř ijimá následujíc í
práva P řevodce jakožto objednatele ze Smlouvy o dílo :

a. práva P řevodce vůč i Zhotoviteli z titulu odpov ědnosti za vady Budovy ,
p ředevším ta, která svým obsahem odpovídají závazků m P řevodce v ůč i
Nabyvateli dle č lánku 11 Smlouvy o budoucí smlouv ě ;

b. práva P řevodce vyplývající z prohlášení Zhotovitele, že p řed uzav ření m
Smlouvy o dílo p řezkoumal Projektovou dokumentaci a Smlouvu o
budoucí smlouv ě , že stavba Budovy v četně Infrastruktury je podle
Projektové dokumentace a požadavků Smlouvy o budoucí smlouv ě
proveditelná ;

68



c. práva P řevodce vyplývající z ustanovení stanovující odpov ědnost
Zhotovitele za vady Projektové dokumentace .

4.2 .

	

Nabyvatel p řejímá povinnosti P řevodce vážící se k právů m postoupeným na něj podle
č lánku 4 .1 této Smlouvy nebo k jejich uplatn ě ní .

4.3 .

	

Zhotovitel s p řevodem práv a povinností dle p ředchozích č lánk ů 4.1 a 4 .2 této Smlouvy
z P řevodce na Nabyvatele výslovn ě souhlasí a bere na v ědomí, že záruční vady Budovy
bude Nabyvatel uplat ňovat p ř ímo vůč i Zhotoviteli .

4.4 .

	

P řevod práv a povinností ze Smlouvy o dílo podle této Smlouvy je bezúplatný .

5. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

5 .1 . Smluvní strany tímto potvrzují, že na Nabyvatele nep řecházejí žádné závazky v ůč i
Zhotoviteli kromě těch, uvedených v č lánku 4 .2 této Smlouvy . Strany výslovn ě uvádě jí ,
že na Nabyvatele nejsou P řevodcem p řeváděny žádné finan ční závazky v ůč i Zhotoviteli a
Zhotovitel není proto oprávn ě n domáhat se v ůč i Nabyvateli jakéhokoliv finan čníh o
pinění .

5.2 .

	

Podpisem této Smlouvy Zhotovitel prohlašuje, že Budova byla provedena v souladu s e
Smlouvou o smlouv ě budoucí .

6. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPOR Ů

6.1 .

	

Tato Smlouva se řídí právem České republiky a podle práva České republiky bude i
vykládána .

6.2 .

	

Obě smluvní strany tímto na sebe p řebírají nebezpeč í změny okolností a výslovn ě
vylu č ují použití § 1765 a § 1766 zákona č . 89/2012 Sb ., ob čanský zákoník .

6.3 .

	

Jakýkoli spor, nejasnost nebo nárok z této Smlouvy, nebo s ní související, včetně , al e
nikoli výlučně , otázek týkajících se vzniku této Smlouvy, její platnosti nebo trvám, kter ý
vznikl mezi Stranami a který jimi nebyl smírn ě vy řešen mimosoudně , aude s kone čno u
platností vy řešen p ř íslušnými soudy České republiky .

7. ÚPLNÉ UJEDNÁNÍ, ODD ĚLITELNOST

7.1. Tato Smlouva p ředstavuje úpiné ujednání mezi Stranami ohledn ě p ředm ětu v n í
popsaného a nahrazuje tak všechny p ř ípadné p ředchozí smlouvy nebo dohody mez i
Stranami .

7 .2 . Pokud některé z ustanovení této Smlouvy bude shledáno neplatným neb o
nevymahatelným, jsou ostatní ustanovení této Smlouvy touto neplatností neb o
nevymahatelností nedot čena . Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatn é
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy platným a vymahatelným ustanovení m
svým obsahem a ú čelem odpovídajícím obsahu a ú čelu neplatného neb o
nevymahatelného ustanovení .

8. OZNÁMENÍ

8.1 . Jakákoli oznámení a jiná korespondence vyžadovaná podle této Smlouvy budo u
p ředloženy v písemné form ě a mohou být p ředány osobním doru čením, zasliní m
uznávanou kurýrní službou, která umož ňuje ověření doru čení, nebo faxem n a
dohodnutou nebo poslední známou adresu adresáta, anebo mohou být p ř ípadn ě
doručeny do datové schránky . Oznámení u č ině né výše uvedeným zp ůsobem bude
považováno za p ředané okamžikem doru čení (v p ř ípadě osobního doru čení), okamžike m
obdržení ověření doru čení (v p ř ípad ě doručení kurýrní službou) nebo okamžike m

69



obdržení potvrzení doru čení faxové zprávy (v p ř ípadě zaslání faxem) . Každá Strana m ůže
kdykoli platn ě změ nit svou doru čovací adresu pro ú čely tohoto č lánku, pokud tuto
zm ěnu oznámí ostatním smluvním Stranám alespo ň deset (10) Praccvních dní p ředem .

9 .

	

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9 .1 .

	

Tuto Smlouvu lze m ě nit, dopl ňovat a upravovat pouze ve form ě písemných dodatk ů
podepsaných oběma Smluvními stranami .

9.2 .

	

Tato Smlouva byla vyhotovena ve t řech (3) stejnopisech v českém jazyce a každá ze Stra n
obdrží jeden stejnopis .

9.3 .

	

Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podepsání ob ěma Smluvními stranami .

P řevodce :

Jméno : [bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

Datum : [bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

Nabyvatel :

Jméno : [bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

Datum : [bude dopiněno před podpisem této smlouvy ]

Zhotovitel :

Jméno : [bude dopin ěno před podpisem této smlouvy ]

Datum: [bude dopin ěno před podpisem této smlouvy]

70



PŘ ÍLOHA 9
VZOR SMLOUVY O KONTROLNÍ ČINNOSTI A SMÍR Č ÍCH SLUŽBÁCH

71



SMLOUVA O KONTROLNÍ Č INNOSTI A SMÍR Č ÍCH SLUŽBÁC H

mez i

Městskou částí Praha 1 3

jako budoucím kupujícím

a

HOCHTIEF CZ a .s .

a

MEDOX HQ a .s .

jako budoucím prodávající m

a

[bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

jako nezávislým odborníkem

72



NÍŽE UVEDENÉHO DNE, M ĚSÍCE A ROKU SPOLU NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY :

(1) Městská část Praha 13

se sídlem Slune ční nám ěstí 2580/13, Praha 5, PS Č 158 00, I ČO: 00241687, zastoupený pane m
[bude dopiněno před podpisem této smlouvy ]

(dále jen „Budoucí kupující” )

a

(2) HOCHTIEF CZ a .s .

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem na adrese
Plze ňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO : 46678468, zapsaná v obchodním rejst ř íku vedené m
M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229, zastoupená Ing . Tomášem Bílkem, p ředsedo u
p ředstavenstva a Ing . Tomášem Korandou, č lenem p ředstavenstva

a

MEDOX HQ, a .s .

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem na adrese
Praha 4 - Mod řany, Pejevové 3418/2, PSČ 143 00, IČO : 27926435, zapsána v obchodním
rejst ř íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12121, zastoupená Ivo
Kohoutem, č lenem p ředstavenstva a Ing . Ji řím Kubiz ňákem, č lenem p ředstavenstv a

(HOCHTIEF CZ a .s . a MEDOX HQ, a .s . se na základ ě smlouvy o spole č nosti ze dne	 2014
sdružili a jsou spole čníky spole čnosti ozna čované jako „HOCHTIEF - MEDOX” . HOCHTIEF CZ a .
s . a MEDOX HQ a .s . jsou dále společně uváděni jen jako „Budoucí prodávající” )

(dále jen „Budoucí prodávající” )

a

(3) [bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

společnost založená a existující podle právního řádu [bude dopiněno před podpisem této
smlouvy], se sídlem na adrese [bude dopiněno před podpisem této smlouvy], I ČO: [bude
dopiněno před podpisem této smlouvy], zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném [bude
dopiněno před podpisem této smlouvy], oddíl [bude dopiněno před podpisem této smlouvy] ,
vložka [bude dopiněno před podpisem této smlouvy], zastoupená [bude dopiněno před
podpisem této smlouvy ]

bankovní spojení [bude dopiněno před podpisem této smlouvy ]

(dále jen „Nezávislý odborník” )

(Budoucí kupující, Budoucí kupující a Nezávislý odborník společně dále též jako „Smluvní strany” a
samostatn ě jako „Smluvní strana” )

PREAMBUL E

VZHLEDEM K TOMU, Ž E

(A) Budoucí kupují uzav řel s Budoucím le:rig-uj-í-e-ím prodávajícím Smlouvu o smlouv ě budoucí o
p řevodu nemovitých věcí („Smlouva o budoucí smlouv ě"), za účelem nabytí vlastnickéh o
práva k pozemkům p . č . 1236/49, 1236/80, 1236/130, 1236/159, 1236/160, 1236/279 ,
1236/294, 1236/295, 1236/296 a 1236/299, vše v k .ú . Stod ů lky ; obci Praha, zapsané na list u
vlastnictví č . 7752 vedeném u Katastrálního ú řadu pro hlavní město Prahu, Katastráln í
pracoviště Praha („Pozemek"), na němž se nachází budova č .p . 1114, která je sou část í
Pozemku a na které se Zástavce zavázal provést stavební práce tak, aby po jejich dokon čení,

73



včetn ě za ř ízení a dalšího vybavení v souladu s touto Smlouvou tato budova sloužila jako d ů m
seníor ů („Budova") (Pozemek a Budova spole čně dále též jako „Nemovitosti`') ;

(B) Budoucí kupující a Budoucí prodávající zamýšlejí v návaznosti na č lánek 6 Smlouvy o budouc í
smlouv ě upravit n ěkterá práva a povinnosti související s výstavbou Budovy v rozsah u
stanoveném touto smlouvou o kontrolní č innosti a smír č ích službách (dále jen "Smlouva") ,
zejména zajistit nezávislý, odborný a efektivní technický dozor výstavby Budovy (dále je n
„Stavba"), který bude v maximální mí ře a nezaujatě respektovat oprávn ěné pot řeby
Budoucího kupujícího i Budoucího prodávajícího ;

(C) Nezávislý odborník má dostate čnou kvalifikaci a pot řebná povolení pro výkon kontrolníc h
č inností a smírč ích služeb podle této Smlouvy, je nezávislý na Budoucím kupujícím a
Budoucím prodávajícím a má zájem vykonávat pro Budoucího kupujícího a Budoucíh o
prodávajícího kontrolní č innosti a smírč í služby;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO :

1. VÝKLAD SMLOUVY

1 .1 .

	

Definované pojm y

Pokud z kontextu jednoznačně nevyplývá jinak, mají pojmy uvedené v této Smlouvě s
velkým po čátečním písmenem význam uvedený ve Smlouv ě o smlouvě budoucí .

1.2 .

	

Výklad Smlouvy

Pro výklad této Smlouvy platí následující interpreta ční pravidla, ledaže z kontext u
výslovn ě vyplývá jinak :

1 .2 .1 . výrazy použité vjednotném č ísle zahrnují množné č íslo a naopak;

1 .2 .2 . odkaz na tuto Smlouvu v sob ě zahrnuje i odkaz na její p ř ípadné změny a
dopinění, pokud byly u č in ě ny zp ůsobem, který je v souladu s tout o
Smlouvou ;

1.2.3 . odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podob ě , jakou má v
p ř íslušné době , včetn ě provedených zm ěn a dopl ňků , kromě p ř ípad ů , ve
kterých jsou změny č i doplňky p ř íslušného dokumentu podmín ěny souhlase m
ně které/-ých Stran této Smlouvy, a takový souhlas nebyl ud ě len ; a

1 .2.4 . nadpisy v této Smlouv ě slouží pouze k usnadnění orientace a nemají vliv n a
výklad ustanovení této Smlouvy .

1 .3 .

	

Rozpory mezi jednotlivými dokument y

Pokud existuje rozpor mezi spole čnými písemnými pokyny Budoucího kupujícího a
Budoucího prodávajícího a Smlouvou o budoucí smlouv ě , hudou mít p řednost spole čn é
pokyny Budoucího kupujícího a Budoucího prodávajícího .

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 . Nezávislý odborník se zavazuje vykonávat kontrolní č innosti a smírč í služby v souladu s
podmínkami této Smlouvy (dále jen „Kontrolní a smír č í služby”) ode dne zahájen í
stavební č innosti v rámci výstavby Budovy na míst ě výstavby (dále jen „Staveniště" ) .
Budoucí prodávající se zavazuje zaplatit za provád ění Kontrolních a smírč ích služeb
úplatu podle č lánku 3 této Smlouvy .

2 .2 . Nezávislý odborník bude vykonávat Kontrolní a smír č í služby dle č lánku 2 1 tak, že bud e
kontrolovat, zda dochází k pin ění povinností podle Smlouvy o budoucí smlouvě p ř i
realizaci Stavby ze strany Budoucího prodávajícího, zejména tím, že :

74



2 .2 .1 . pokud Budoucí kupující bude mít za to, že Kontrolovaná Projektov á
dokumentace není v souladu s Požadavky Budoucího kupujícího a/neb o
Návrhem Budoucího prodávajícího dle č lánku 2.2 Smlouvy o budoucí smlouv ě
a Budoucí prodávající s tímto názorem nesouhlasí a strany se neshodnou an i
v dodate čné lhů tě dle č lánku 2 .2 Smlouvy o budoucí smlouvě , Nezávislý
odborník do deseti (10) pracovních dnů po doručení výzvy kterékoliv z e
Smluvních stran, posoudí soulad č i nesoulad Kontrolované projektov é
dokumentace s Požadavky Budoucího kupujícího a Návrh Budoucíh o
prodávajícího, p ř ičemž v p ř ípad ě rozpor ů mezi Požadavky Budoucíh o
kupujícího a Návrhem Budoucího prodávajícího mají p řednost Budoucího
kupujícího (tím není dot čen č lánek 2.7 Smlouvy o budoucí smlouv ě ) a bud' :

(i) vydá stanovisko, ve kterém uvede, že Budoucím prodávající m
p ředložená Kontrolovaná projektová dokumentace je v souladu
s Požadavky Budoucího kupujícího a Návrhem Budoucího prodávajícího ;
nebo

(ii) vydá stanovisko, ve kterém uvede, že Budoucím prodávajícím
p ředložená Kontrolovaná projektová dokumentace není v soulad u
s Požadavky Budoucího kupujícího a Návrhem Budoucího prodávajícího a
specifikuje konkrétní d ůvody svého zjišt ě ní ;

2 .2 .2 . se v četnosti dle svého uvážení, nejmén ě však jednou za každý kalendá řn í
měsíc, dostaví na Staveništ ě , vykoná prohlídku Stavby, Staveništ ě a všech
dosud provedených stavebních prací a na zjišt ě né vady, nedostatky a
opominutí na Stavb ě písemně upozorní Budoucího kupujícího a Budoucíh o
prodávajícího a navrhne písemně bez zbyte čného odkladu Budoucím u
kupujícímu a Budoucímu prodávajícímu zp ůsob jejich odstran ě ní i nápravy ;

2 .2 .3 . k poslednímu dni každého kalendá řního měsíce poskytne Budoucím u
prodávajícímu a Budoucímu kupujícímu pravidelnou zprávu obsahující (i )
výčet vad, drobných závad a jiných nedostatk ů nebo opominutí zjišt ě ných p ř i
provád ě ní prohlídky Staveništ ě a Stavby; a (ii) návrh na jejich odstran ě ní;

2.2.4 . se účastní všech kontrolních dn ů a má právo provést inspekci Stavby z a
stejných podmínek jako Budoucí kupující podle č lánku 4 .1 a 4.2 Smlouvy o
budoucí smlouvě , p ř ičemž Budoucí prodávající má povinnost Nezávislého
odborníka o konáních kontrolních dn ů informovat za stejných podmínek jako
Budoucího prodávajícího;

2 .2 .5 . vystaví potvrzení o provedení zemních a p ř ípravných prací . dokon čen í
základ ů a veškerých dalších prací nezbytných k uvedení stavby Budovy d o
stavu zp ůsobilého pro zápis rozestav ě né stavby Budovy do katastr u
nemovitostí (podle pravidel platných k okamžiku uzav ření Smlouvy o budouc í
smlouvě ) dle č l . 8 .2 .2 Smlouvy o budoucí smlouv ě ;

2.2.6 . se účastní p ředp řejímkového ř ízení ve smyslu č lánku 10 .2 Smlouvy o budouc í
smlouv ě ;

2.2 .7 . pokud Budoucí kupující odmítne vydat Protokol o dokon čení dle č l . 10.5 (b )
Smlouvy o budoucí smlouv ě a Budoucí prodávající s tímto postupem a
d ůvody pro nevydání Protokolu o dokon čení nesouhlasí, Nezávislý odborní k
do č trnácti (14) dn ů po doru čení výzvy kterékoliv ze Smluvních stran bud' :

(i) vydá Protokol o dokon čení, ve kterém potvrdí, že Stavba byla dokon čen a
v souladu se Smlouvou o budoucí smlouv ě , pokud Stavba byla



dokončena pině v souladu se Smlouvou o budoucí smlouv ě a
relevantními právními p ředpisy a nemá vady ; nebo

(ii) vydá potvrzení, že Protokol o dokončení nemů že být vydán, a v tomt o
potvrzení specifikuje p ř í č iny, které musí být odstran ě ny proto, aby
Protokol o dokon čení mohl být vydán ; v takovém p ř ípad ě se v potvrzen í
uvede též p ředpokládaný termín pro nové posouzení odstran ě ní p ř íč in .

3. ÚPLATA A NÁKLADY

3 .1 . Za provád ě ní Kontrolních č inností a smír č ích služeb podle č lánku 2 této Smlouvy
sjednávají Strany úplatu v celkové výši [•] Kč (dále jen "Úplata"), kterou je povine n
hradit Budoucí prodávající. Úplata bude hrazena Nezávislému odborníkovi na základ ě
da ňového dokladu (faktury) vystaveného Nezávislým odborníkem Budoucím u
prodávajícímu následovn ě :

3 .1 .1 . [•% Úplaty po doru čení první zprávy dle č lánku 2 .2 .3 této Smlouvy] ;

3 .1 .2. [•% Úplaty pom ě rně v měsí č ních splátkách uvedených v Harmonogramu v e
Smlouvě o budoucí smlouvě vždy po doru čení pravidelné zprávy dle č lánk u
2 .2 .3 této Smlouvy] ;

3.1 .3 . [•% po vydání Protokolu o dokon čení4 ] .

3.2 . Úplata zahrnuje veškeré náklady a výlohy, které Nezávislému odborníkovi vzniknou p ř i
výkonu Kontrolních č inností a smír č ích služeb v kalendá řním mě síci, za který se Úplat a
platí, pokud se Strany písemně nedohodnou jinak .

3 .3 .

	

Úplata bude placena bezhotovostním bankovním p řevodem na bankovní ú č et
Nezávislého odborníka, jehož č íslo je uvedeno v záhlaví této Smlouvy .

4. PRÁVA A POVINNOSTI STRA N

4.1 .

	

Práva a povinnosti Nezávislého odborník a

P ř i vykonávání Kontrolních a smírč ích služeb podle této Smlouvy je Nezávis'ý odborník
povinen zejména :

4 .1 .1. postupovat s odbornou pé č í a podle zavedené odborné praxe ;

4 .1 .2 . má právo nahlížet a zapisovat do stavebního deníku ;

4.1 .3 . jednat nezávisle a nestrann ě na výlu č ných zájmech pouze jedné ze Stran a
dbát spole čných zájm ů Budoucího kupujícího a Budoucího prodávajícíh o
obsažených ve Smlouvě o budoucí smlouvě a jejích p ř ílohách tak, aby bylo
dosaženo ú čelu Smlouvy o budoucí smlouv ě , p ř i zachování max mální v ě cné a
nákladové efektivnosti ;

4 .1 .4 . ř ídit se spole čnými písemnými pokyny Budoucího kupujícího a Budoucíh o
prodávajícího (dále jen „Pokyny”) pokud tyto Pokyny nenarušují jeh o
nezávislost a nestrannost a spole čné zájmy Budoucího kupujícího a
Budoucího prodávajícího obsažené ve Smlouv ě o budoucí smlouvě a jso u
podepsány společně Budoucím kupujícím a Budoucím prodávajícím ;

4.1 .5 . znát zevrubně Smlouvu o budoucí smlouv ě , její p ř ílohy a jiné dokument y
vztahující se k provedení Stavby, v četně jejich p ř ípadných zm ěn a dodatk ů ;

4.1.6 . v průbě hu provádění Stavby mít aktuální a úpiné informace o Staveništi ,
Stavb ě a všech skute čnostech dů ležitých pro posouzení řádného a v časnéh o

Vvše úplarv a její splatnost bude ur čena na základ ě jednání s Nezávislým odbomíkem

76



dokon čení Stavby, zejména, avšak nikoliv výlu čně , o dodavatelích,
subdodavatelích, službách, materiálech a konstrukcích užívaných k e
zhotovení Stavby ;

4.1.7 . ř ídit se platnými zákony a jinými právními p ředpisy České republiky a
závaznými technickými normami ;

4.1.8 . nechat se pojistit pro p řípadný vznik profesní odpov ědnosti k náhrad ě újm y
zp ůsobené porušením povinností plynoucích z této Smlouvy u pojiš ťovny
působící na území České republiky, a to alespoň na částku 10.000 .000 K č a
toto pojiště ní udržovat po dobu platnosti a ú č innosti této Smlouvy ;

4.1 .9 . vykonávat č innosti podle této Smlouvy osobn ě nebo prost řednictvím svýc h
zaměstnanců č i jiných pov ěřených osob (dále jen „Pracovníci") ;

4.1.10. s výjimkou ustanovení č lánku 4 .1 .11 této Smlouvy na písemnou výzv u
podepsanou spole čn ě Budoucím kupujícím a Budoucím prodávající m
neprodlen ě provést jiné č innosti, které jsou svou povahou kontrolní a smír č í
služby nebo jsou s Kontrolními a smír č ími službami spojené a nejsou uveden y
v č lánku 2 .2 této Smlouvy (dále jen „Dodatečná kontrolní č innost a smír č í
služby") ;

4.1.11. p řesahuje-li Dodatečná kontrolní č innost a smír č í služby svým rozsahem výš i
Úplaty, provést takovou Dodate čnou kontrolní č innost a smírč í služby
neprodleně poté, co Budoucí kupující a Budoucí prodávající spole č ně
písemn ě odsouhlasili odhad úplaty a náklad ů spojených s provedením
Dodatečných kontrolních č inností a smír č ích služeb p ředložených Nezávislý m
odborníkem, p ř ičemž odhad úplaty Nezávislého odborníka bude vycházet z
hodinové sazby ve výši [•] S K č ;

4.1 .12 . jednat tak, aby nedošlo k provád ě ní Stavby v rozporu se spole čnými zájm y
Budoucího kupujícího a Budoucího prodávajícího a Smlouvou o budouc í
smlouv ě a jejími p ř ílohami ;

4 .1 .13 . nevykonávat č innosti stavebního dozoru .

4 .2 .

	

Práva a povinnost Budoucího kupujícího a Budoucího prodávajícího :

P ř i vykonávání Kontrolních č inností a smírč ích služeb Nezávislým odborníkem jsou
Budoucí kupující a Budoucí prodávající povinni zejména :

4.2.1 . poskytnout veškerou sou č innost Nezávislému odborníkovi p ř i piněn í
povinností podle této Smlouvy ;

4 .2 .2 . neudílet Nezávislému odborníkovi pokyny, které by byly v rozporu s právním i
p ředpisy, Smlouvou o budoucí smlouv ě nebo výhradn ě v zájmu pouze jedn é
ze Stran ;

4.2.3 . poskytnout Nezávislému odborníkovi kopii Smlouvy o budoucí smlouv ě , jej í
p ř ílohy a kopie jiných dokument ů vztahujících se k provedení Stavby p ř i
uzav ření této Smlouvy, pop ř . jejich pozdějších změ n a dodatku ;

4.2 .4 . bez zbyte čného odkladu poskytnout Nezávislému odborníkovi na jeh o
písemný dotaz veškeré informace relevantní pro nezávislé posouzení řádnéh o
a včasného provád ě ní a dokon čení Stavby;

4.2 .5 . umožnit na požádání Nezávislému odborníkovi nebo jeho Pracovník ů m ,

Bude stanovena podle výsledk ů jednání s Nezávislým odborníkem .

77



jejichž prost řednictvím jsou pin ěny Kontrolní č innosti a smír č í služby, kdykoli v
neomezený p ř ístup na Staveništ ě a ke všem částem Stavby, a to nejen v
kontrolní dny podle č lánku 2 .2 .2 této Smlouvy .

4.3 .

	

Práva a povinnosti Budoucího prodávajícíh o

P ř i vykonávání Kontrolních č inností a smír č ích služeb Nezávislým odborníkem je Budouc í
prodávající povinen zejména :

4.3 .1 . vyrozumě t Nezávislého odborníka nejmén ě pě t (5) pracovních dn p ředem o
konání kontrolního dne podle č lánku 2.2 .2 této Smlouvy a o detailním čase
konání prací v četně zakrytí prací ;

4.3 .2 . vyrozumě t Nezávislého odborníka nejméně pět (5) pracovních dn' p ředem o
konání p ředp řejímacího řízení ve smyslu č lánku 10.2 Smlouvy o budouc í
smlouvě a umožnit Nezávislému odborníkovi nebo jeho Pracovník ů m ú častni t
se takového p ředp řejímacího ř ízení ;

4.3 .3 . bez zbyteč ného odkladu poskytnout Nezávislému odborníkovi vešker é
informace týkající se :

(i) zamýšlených zm ě n Stavby, změny Smlouvy o budoucí smlcuvě , jejíc h
p ř íloh nebo jiných dokumentů spojených s provád ě ním Stavby ; a

(ii) p ř ípadných změn v provádě ní Stavby .

5. POVINNOST MLČENLIVOSTI

5 .1 . Strany souhlasí s tím, že veškeré informace, které se jedna od druhé dozví v pr ů běhu
úč innosti této Smlouvy, a které souvisí s jejím p ředm ě tem nebo pin ěním, a dále veškeré
informace, které se Strany dozví v souvislosti s touto Smlouvou a které se týkají tét o
Smlouvy, budou považovány za d ůvě rné a za obchodní tajemství Stran .

5 .2 . Strany se zavazují chránit, nevyzradit a zamezit všemi p ř iměřenými způsoby vyzrazen í
d ůvě rných informací a obchodního tajemství dle č lánku 5 .1 této Smlouvy výše, a to po
dobu ú činnosti této Smlouvy a bez časového omezení i po jejím ukončení .

6. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

6.1 . Tato Smlouva se uzavírá na dobu ur č itou . Její platnost a ú č innost kon č í dnem, kdy
Nezávislý odborník p ředá Budoucímu prodávajícímu a Budoucímu kupujícímu Protokol o
dokončení, bude-li ho t řeba, jinak po vydání P ředávacího protokolu ve smyslu č lánk u
10 .5.(a) Smlouvy o budoucí smlouvě .

6.2 . Budoucí kupující a Budoucí prodávající jsou spole č ně oprávněni tuto Smlouvu vypov ědě t
písemnou výpovědí adresovanou druhé Stran ě s výpovědní lh ů tou 2 kalendá řní měsíce ,
a to i bez udání d ůvodu . Platnost výpovědi uč iněné společn ě Budoucím kupujícím a
Budoucím prodávajícím vyžaduje podpisy Budoucího kupujícího a Budoucíh o
prodávajícího na jedné listin ě nazvané jako „výpov ěd"` . Výpov ě dní lh ů ta začne běžet
prvního dne m ěsíce následujícího po odeslání písemné výpovědi druhé Stran ě . Nezávisl ý
odborník je povinen odeslat písemnou výpov ěd' ve stejný den Budoucímu kapujícímu a
Budoucímu prodávajícímu .

6.3 .

	

Budoucí kupující a Budoucí prodávající jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit, a t o
vždy pouze společ ně , jestliže :

6 .3 .1 . Nezávislý odborník nebo Zam ěstnanec hrubě poruší povinnosti podle této
Smlouvy nebo povinnosti uložené právním řádem, kterými je povinen se ř ídi t
p ř i výkonu č inností dle této Smlouvy ;

'7

	

Íti



6.3.2 . Nezávislý odborník nebo Zam ě stnanec nemá kvalifika ční p ředpoklady neb o
pot řebná povolení k výkonu č inností podle této Smlouvy ; nebo

6.3 .3 . Nezávislý odborník nebo Zam ěstnanec i p řes spole čné písemné upozorně n í
Budoucího prodávajícího a Budoucího kupujícího opakovaně porušuj e
povinnosti uložené touto Smlouvou nebo právním řádem pro výkon č innost í
podle této Smlouvy a nezjednal nápravu bez zbyte č ného odkladu .

6.4 .

	

Písemné odstoupení od této Smlouvy podle č lánku 6 .3 vyžaduje ke své platnosti podpisy
Budoucího prodávajícího a Budoucího kupujícího na stejné listin ě .

6.5 .

	

Odstoupením od této Smlouvy podle č lánku 6 .3 zanikají práva a povinnosti podle tét o
Smlouvy okamžikem doru čení odstoupení Nezávislému odborníkovi ;

6 .6 . Dojde-li k výpov ědi podle č lánku 6 .2 nebo k odstoupení podle č lánku 6 .3 je Nezávisl ý
odborník povinen uč init vše co nesnese odkladu, aby Budoucí kupující nebo Budouc í
prodívající neutrpě li újmu na svých právech . Dále je Nezávislý odborník povine n
neprodleně odevzdat spole čně Budoucímu kupujícímu a Budoucímu prodávajícím u
veškeré materiály, zprávy a jiné dokumenty vztahující se k č innostem podle této
Smlouvy . Budoucí kupující nebo Budoucí prodívající jsou povinni spole čně poskytnou t
Nezávislému odborníkovi sou č innost pot řebnou k p řevzetí materiál ů , zpráv a jinýc h
dokumentů podle p ředchozí v ě ty ;

6 .7 .

	

Zánikem této Smlouvy nedochází k zániku práva na :

6.7.1 . náhradu újmy vzniklého porušením povinností plynoucích z této Smlouvy ; an i

6 .7 .2 . k zániku práva na zaplacení smluvní pokuty podle č lánku 7 ;

7 .

	

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOST Í

7 .1. Poruší-li Nezávislý odborník nebo Zam ěstnanec smluvní povinnosti uvedené v č láncích 2 ,
4 nebo 5 této Smlouvy, je Nezávislý odborník povinen zaplatit Budoucímu prodávajícím u
a Budoucímu kupujícímu za každé jednotlivé, a to i opakované, porušení :

7 .1 .1 . [povinnosti vydat stanovisko o posouzení souladu Kontrolované Projektov é
dokumentace s Požadavky Budoucího kupujícího a Návrhem Budoucíh o
prodávajícího ve lh ůtě uvedené v č lánku 2.2 .1 smluvní pokutu ve výši [•] Kč
za každý den prodlení ;

7.1 .2 . povinnosti vyhotovit a p ředat Budoucímu kupujícímu a Budoucím u
prodávajícímu pravidelnou měsíční zprávu ve lh ů tě dle č lánku 2 .2.3 smluvn í
pokutu ve výši [•] Kč za každý den prodlení ;

7 .1 .3 . povinnosti ú častnit se p ředp řejímkového ř ízení dle č lánku 2 .2.6 smluvn í
pokutu ve výši [•] K č ;

7 .1 .4. povinnosti vydat Protokol o dokon čení dle č lánku 2 .2.7(i) nebo vydat
potvrzení, že P ředávací protokol nem ůže být vydán dle č lánku 2 .2.7(ii) v e
lhůtě uvedené v č lánku 2 .2.7 smluvní pokutu ve výši [•] Kč za každý de n
prodleni] .

7 .2 . Smluvní pokuta je splatná t řetí (3) Pracovní den po doru čení výzvy a zaplacena bude tak,
že každému, Budoucímu prodávajícímu a Budoucímu kupujícímu bude zaplacena jedn a
polovina (1/2) smluvní pokuty na jeho bankovní ú čet uvedený v záhlavní této Smlouvy .
Nezávislý odborník odpovídá Budoucímu kupujícímu a Budoucímu prodávajícímu z a
újmu zp ůsobenou výkonem kontrolní a smír č í č innosti podle této Smlouvy . Platb a

e Výše smluvních pokut bude stanovena podle výsledk ů jednání s Nezávislým odborníkem .

-7 9



smluvní pokuty podle č lánku 7 .1 žádným způsobem neovlivní právo Budoucíh o
kupujícího nebo Budoucího prodávajícího na náhradu újmy, která mu vznikne v d ůsledk u
porušení právní povinnosti Nezávislým odborníkem nebo Zam ě stnancem, za kterou j e
Nezávislý odborník povinen zaplatit smluvní pokutu .

8. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

8 .1 .

	

Tato Smlouva se ř ídí právem České republiky a podle práva České republiky bude i
vykládána .

8.2 .

	

Obě smluvní strany tímto na sebe p řebírají nebezpe č í změ ny okolností a výslovn ě
vylučují použití § 1765 a § 1766 zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník .

8.3 . Jakýkoli spor, nejasnost nebo nárok z této Smlouvy, nebo s ní související, v četně , ale
nikoli výlučně, otázek týkajících se vzniku této Smlouvy, její platnosti nebo trvání, který
vznikl mezi Stranami a který jimi nebyl smírn ě vy řešen mimosoudně , bude s kone čno u
platností vy řešen p ř íslušnými soudy ČR .

9. ÚPLNÉ UJEDNÁNÍ, ODD ĚLITELNOST

9 .1 . Tato Smlouva p ředstavuje úpiné ujednání mezi Stranami ohledn ě p ředmětu v ní
popsaného a nahrazuje tak všechny p ř ípadné p ředchozí smlouvy nebo dohody mez i
Stranami .

9.2 . Pokud n ěkteré z ustanovení této Smlouvy bude shledáno neplatným neb o
nevymahatelným, jsou ostatní ustanovení této Smlouvy touto neplatností neb o
nevymahatelností nedot čena. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatn é
nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy platným a vymahatelným ustanovení m
svým obsahem a ú čelem odpovídajícím obsahu a ú čelu neplatného neb o
nevymahatelného ustanovení .

10. OZNÁMEN Í

10.1 . Jakákoli oznámení a jiná korespondence vyžadovaná podle této Smlouvy budo u
p ředloženy v písemné formě a mohou být p ředány osobním doru čením, zaslání m
uznávanou kurýrní službou, která umož ň uje ověření doru čení, nebo faxem n a
dohodnutou nebo poslední známou adresu adresáta anebo mohou být doru čena clo
datové schránky. Oznámení u č ině né výše uvedeným zp ů sobem bude považováno z a
p ředané okamžikem doru čení (v p ř ípadě osobního doru čení), okamžikem obdržen í
ověření doru čení (v p ř ípad ě doručení kurýrní službou) nebo okamžikem obdržen í
potvrzení doručení faxové zprávy (v p řípadě zaslání faxem). Každá Strana m ů že kdykol i
platn ě změnit svou doru čovací adresu pro ú čely tohoto č lánku, pokud tuto zm ěr u
oznámí ostatním smluvním Stranám alespo ň deset (10) Pracovních dní p ředem .

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN Í

11.1 .

	

Tuto Smlouvu lze m ěnit, doplň ovat a upravovat pouze ve form ě písemných dodatk ů
podepsaných ob ěma Smluvními stranami .

11 .2 .

	

Podpisem této Smlouvy Nezávislý odborník rovn ěž stvrzuje, že p řevzal kopii Smlouvy o
budoucí smlouv ě a jejích p ř íloh .

11 .3 .

	

Tato Smlouva byla vyhotovena ve t řech (3) stejnopisech v českém jazyce a každá ze Stra n
obdrží jeden stejnopis .

11 .4 .

	

Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podepsání všemi Smluvními stranami .

80



Budoucí prodávající :

Jméno : [bude dopiněno před podpisem této smlouvy ]

Datum : [bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

Budoucí kupující :

Jméno : [bude dopin ěno p řed podpisem této smlouvy]

Datum: [bude dopin ěno p řed podpisem této smlouvy ]

Nezávislý odborník :

Jméno : [bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

Datum : [bude dopiněno před podpisem této smlouvy]

81



PŘ ÍLOHA 10 - PODROBNÁ KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY, TABULK A
S JEDNOTKOVOU CENOU ZA LŮŽKO



PODROBNÁ KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Popis Cena (Kč )

1 Pozemky, stávající budova na pozemku, hrubá stavba, st řecha 96 350 000

2 Stavební práce - interier (p říčky, podlahy, podhledy, omítky, . . .) 62 250 000

3 Profese (ZTI, ÚT, VZT, ELEKTRO, ZOTK) 25 500 000

4 Venkovní objekty (komunikace, chodníky, sadové úpravy, . .) 5 500 000

5 Vybavení interiéru (mobiliá ř, výdejna-kuchy ň ) 10 500 000

6 Projektová dokumentace, inženýring 8 500 000

7 rTechnický dozor, BOZP,

	

zu

	

lN`° '^ wiàIý odborník
I

J Ul-1U UUU

8 Projekt management, vedení stavby W 500 000

9 Da ň z nabytí nemovitých věcí (da ň z p řevodu nemovitosti) 4,0% :l1 100 000

10 Finan ční náklady, poplatky, bankovní dohled 3 300 000
11 Právní služby, pojišt ění, posudky 2 488 OOC )

CELKEM NABÍDKOVÁ CENA 238 988 000



TABULKA S JEDNOTKOVOU CENOU ZA JEDNO L ŮŽKO V JEDNOLŮŽKOVÉM A
DVOJLŮŽKOVÉM POKOJ I

Typ pokoje
_~~___~_~ ._ -

Kalkulacn i

počet l ůžek

Jednotková cena za
1 l ůžko

Kč bez DPH

I

	

1Nahírll~nvá roha

	

I.___ ._ . .	 . . _
Kč bez DPH

Jednol ů žkový 34 3 .200.000,- 108.800 .000,-K č

Dvoj ůžkový 76 1.713.000,- 130.188 .000,-K č

Nabídková cena celkem (K č bez DPH) 238.988 .000,-K č



PŘ ÍLOHA 11 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SUBDODAVATELÍCH



	 HOCHTI EF

HOCFITIEF

	

a . s .
Plze ň ská 16/_2 1
150 0G Praha . 5
Tel . : +420 257 4C6 2( 1
Fax : +420 25 7 406 OC 7
E-mai . : prásaCa .hochtief.c z
www .:hochtief cz

Čestnéprohlášen í

HOCHTIEF CZ a .s. se sídlem Praha 5, Plze ňská 16/3217, I Č 46678468, zapsaná v obchcdním
rejst ř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6?29 (dále jen „dodavatel") ,
zastoupené Ing . Tomášem Bílkem, p ředsedou p ředstavenstva a Ing . Tomášem Korandou, č lenem
p ředstavenstva tímto prohlašuje :

že níže uvedené části ve řejné zakázky „POŘ ÍZENÍ DPS — OPAKOVÁNÍ” zamýšlí zadat jiný m
osobám - subdodavatel ů m

SUBDODAVATELÉ, JEJICHŽ PLNĚNÍ PŘESÁHNE 5 % NABÍDKOVÉ CEN Y

c
Náze v
subdodavatele

Identifika ční údaj e
subdodavatele

Definice části piněn í
subdodavatel e

1 .
INSTALAC E
Praha, spol . s r .o .

Truhlá řská 1108/3, Nov é
M ěsto, 110 00 Praha 1, IČ :
45804371 DIC: CZ45804371
zastoupená ing. Jaroslave m
Štočkem, jednatelem

Technická za ř ízení budov ,
stavební prace

HOCHTIEF CZ a .s .
jako vedoucí spole čník

H'JCHTIEF CZ a . s- • IČ . 46678468 • DI Č : CZ46678468 • Registrováno : MS Praha Bi622 9
C!tibank Europe plc, organizační složka • č . ú . : 20476 1 0 1 04/2600 S WIFT code CITICZPP

Ing . Tomáš Bílek

	

Ing.,omáš Koranda 7

P ř edseda p ř edstavenstva

	

č le / p ředstavenstv a

V Praze dne 01.12.2014



P Ř ÍLOHA 12 - P Ř ÍSLIB BANKOVNÍ ZÁRUKY



Československá obchodní banka, a . s .

	

Ústředí

SF - Obchodní financován í
SF - Záruky - 25110072

Odesílatel : 25110072 - Radlická 333/150 ,
150 57 Praha , Česká republika

Vy řizuje
Miroslav Šichman
Telefon +420 22411 423 3
Fax +420 22411 953 1
zaruky@csob . c z
www .csob .cz
CEKOCZPP

Mě stská část Praha 1 3
Sluneční nám ěstí 2580/1 3
158 00 Praha 5
IČ O : 00241687

Praha, 28 . listopadu 21 4

Věc :

	

Závazný p ř íslib vystavení bankovní záruky č . PRA000000826 1

Vážení ,

dozvědě li jsme se od obchodní společnosti HOCHTIEF CZ a . s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 ,
IČO: 46678468 (dále jen „Klient"), která dle Smlouvy o spole čnosti společně s otchodní společnost í
MEDOX HQ, a .s ., Praha 4 – Mod řany, Pejevové 3418/2, PS Č 143 00, I ČO 27926435, tvo ří společnost
„HOCHTIEF-MEDOX” (dále obě společnosti jen "zhotovitel"), že jste podle zákona č . 137/2006 Sb .
v platném zn ění vyhlásili obchodní ve řejnou sout ěž na realizaci ve řejné zakázky s názvem „Po ř ízení DP S
- opakování” (dále jen "Dílo"), a že dle podmínek této sout ěže je zhotovitel povinen p ředložit v nabídce
závazný p ř islib banky o vystavení bankovní záruky pro p řípad uzav řen' smlouvy na spin ění této ve řejn é
zakázky - Díla .

Československá obchodní banka, a. s. se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 ; IČ O: 00001350 ,
(dále jen "Banka"), prohlašuje, že v p ř ípadě , že bude se zhotovitelem uzavřena smlouva na spině ní výš e
uvedené ve řejné zakázky na zhotovení Díla, vystaví Banka na žádost Klienta po uzav ření standardn í
smluvní dokumentace mezi Klientem a Bankou, neodvolatelnou a bezpodmíne čnou bankovní záruku ve
Váš prospěch za řádné pinění p ředmě tu ve řejné zakázky, vyplatitelnou bez námitek a na základ ě prvn í
písemné výzvy, maximáln ě do výše CZK 23 .900 .000,00 (slovy : korun českých dvacet miliony dev ě t se t
tisíc 00/100) s platností maximáln ě do 28 . února 2017 .

Tento závazný p ř íslib vystavení bankovní záruky je platný do 5 . června 21 15 .

Hadinla N2,?tc=ta

Československá obchodní banka, a . s .

Radlická 333/150 . 150 57 Praha 5 ; IČO : 0000735 0

:. apsana v oochodníri rejst ř íku vedeném Mě stským soudem v P-aze, r radil El XXXVI . vio/ka 46

J . CoufiaIoe/
B 20159


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29
	page 30
	page 31
	page 32
	page 33
	page 34
	page 35
	page 36
	page 37
	page 38
	page 39
	page 40
	page 41
	page 42
	page 43
	page 44
	page 45
	page 46
	page 47
	page 48
	page 49
	page 50
	page 51
	page 52
	page 53
	page 54
	page 55
	page 56
	page 57
	page 58



